
ili): CHtílí liPO/'li 

5 -i i 5 o 

Kraj vysočinu 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

115736 

Název dokumentu: Dodatek SOD č. 1 realizace stavby "SŠ stavební Třebíč -
rekonstrukce stravovacího provozu" 
Dodatek SOD č. 1 realizace stavby "SŠ stavební Třebíč -
rekonstrukce stravovacího provozu" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku 
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku 

Schváleno: ZK Datum: 12.12.2017 Č.usnesení: 0542/07/2017/ZK 

Dokument uložen u: OM 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, 674 01 Třebíč 

Smluvní částka: 1) 2150428.83 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis , 

Zpracoval: OM/P. Čermák 30.4.2018 ^ / ( 

Projednáno s: OM/Ing. E. Jozífek 30.4.2018 
, / JÍ---

Právní kontrola: OM/Mgr. J. Tvrzová 30.4.2018 

Předkládá: OM/Ing. P. Kolář 30.4.2018 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/Ing. P. Kolář 30.4.2018 l / 

f / 
ZodpovWár Příkazce operace: OM/Ing. P. Kolář 30.4.2018 1 ' A. ZodpovWár 

Správce rozpočtu: OE/Ing. P. Tulis 30.4.2018 
\h 

/ /  

\ 

3o známka: 
Subjekt (IČO: 29232864), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: cermak, datum ověření: 30.04.2018 10:57:09): 

Dodatek SOD č. 1 realizace stavby "SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce stravovacího provozu" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 2150428.83, Datum Od: 31.5.2018, Datum do: 28.9.2018, Perioda: měsíčně, ODPA: 003127, ORJ: 
0000008001, ORG: 0001610150000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KmiVifs:mna 

Žižkova 5/% 567 33 Jihlava 

26  

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo 
ze dne 2. 3. 2018 (ID smlouvy 108935) na akci 

„SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce stravovacího provozu" 

KUJIP018495N 
D /ooniS 4<ř 

n 33 c 

1. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla 
Pavel Čermák 
564 602 272 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel. /fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

ESTING GROUP s.r.o. 
Okrajová 1335, 674 01 Třebíč 
Jiřím Svobodou, jednatelem 
Jiří Svoboda 
Jiří Svoboda 
568 423 922 / 568 423 942 
292 32 864 
CZ29232864 
Komerční banka, a.s. 
43-7519790207/0100 
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347 

2. Předmět dodatku 
Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „SŠ stavební Třebíč -
rekonstrukce stravovacího provozu". V průběhu plnění zakázky, při provádění bouracích a 
výkopových prací, bylo zjištěno, že původní ležatá tuková a splašková kanalizace v 1. PP a část 
původní svislé kanalizace pro odvod dešťových vod, která je v realizační PD uvažována 
k dalšímu využití, byla v době původní výstavby kombinována z kameninových a litinových trub. 
Bylo zjištěno, že litinové potrubí je na mnoha místech popraskáno, spoje hrdel odděleny a tuková 
kanalizace zcela zanesena. Jako nezbytné musí být provedeno kompletní odstranění vnitřní 
ležaté kanalizace v 1. PP, částečně svislé dešťové kanalizace, zjištění míst napojení na venkovní 
kanalizaci areálu školy, vytvoření 3 ks venkovních připojovacích šachet, které umožní budoucí 
čištění kanalizace, vybourání konstrukcí podlah, stěn a vnitřního schodiště, které se nacházejí 
v kolizi s trasou kanalizace. Dále musí být vybudována nová oddělená kanalizace, provedeny 
příslušné zemní práce, zásypy a hutnění, opětovné doplnění vybouraných konstrukcí, doplnění 
izolací proti zemní vlhkosti a obnoveny podlahy v dotčeném rozsahu. Z důvodu nově zjištěné 
kolize nových svislých konstrukcí v sociálním zařízení jídelny v 1. NP s původní výplní okna, je 
nezbytné provedení úpravy výplně a provedení úpravy obvodového zdiva. Pří demontáži 
osvětlení pomocných skladových prostor a chodeb varny 1.NP bylo zjištěno, že uložení 
původních betonových stropních desek a ocelových nosníků nad 1. NP vykazuje velké výškové 
rozdíly a pro zapracování nových rozvodů VZT a sjednocení povrchu podhledů pro uložení 
svítidel bude nezbytné realizovat dodatečný zavěšený minerální podhled v chodbě a skladech 
1.NP. Při odstranění stávajícího palubkového podhledu s foukanou minerální izolací stropu 
jídelny bylo zjištěno, že bude nezbytné realizovat statické ztužení nosného dřevěného roštu, 
určeného dokumentací pro montáž nového akustického podhledu, podle požadavku dozorujícího 
statika. Bude nezbytné realizovat osazení dodatečného kotvení fošen k ocelovým vazníkům 
střešní konstrukce, pro zajištění osových vzdáleností svislých dřevěných fošen a částečnou 
výměnu nosných fošen, které vykazují staticky nepřípustné trhliny. Potřeba změny závazku ze 

Strana 1 (celkem 2) 



smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. 
Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v přiložených oceněných 
výkazech výměr. Smluvní strany se proto dohodly, v souladu s čl. 2., 4, a 13. Smlouvy, na 
uzavření dodatku č, 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

Čl. 2. Předmět díla 
Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném změnovém 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku: 

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 
Cena díla bez DPH: 15 268 101,06 Kč 
DPH 21%: 3 206 301,22 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 18 474 402,28 Kč 
Slovy: osmnáctmilionů čtyřistasedmdesátčtyřitisíc čtyřistadvě 28/100 korun českých 

Rekapitulace ceny: 
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 
Cena díla bez DPH: 13 490 887,15 Kč 
DPH 21%: 2 833 086,30 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 16 323 973,45 Kč 

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1 
Cena víceprací bez DPH: 2 002 608,20 Kč 
Cena méněprací bez DPH: -225 394,29 Kč 
Cena víceprací-méněpráce bez DPH: 1 777 213,91 Kč 
Cena víceprací-méněpráce s DPH: 2 150 428,83 Kč 

cena díla po uzavření dodatku č. 1 vč. DPH: 18 474 402,28 Kč 

3. Ostatní ustanovení 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců 
od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku. 

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

Příloha: Zménovírozpoaet 
Žižkova 57, 58/ 33 Jihlava 

26 

V Třebíči dne 3 ̂  ^018 V Jihlavě dne 

ESTING GROUP s.r.o. ® 
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč 
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864 
Mobil; +420 733 552 834 
www.esting-group.cz 

3 0. 04. 2018 

Jiří Svoboda 1 1, j / Ing. Martin Kukla 
jednatel společnosti v • náměstek hejtmana kraje 

ig. Martin Kukla 
ístek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku 

Strana 2 (celkem 2) 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 

Stavba: 
2017/038 

SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

KSO: 801 86 CC-CZ: 
Místo: Datum: 20.4.2018 

Zadavatel: IČ: 70890749 
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749 

Uchazeč: IČ: 29232864 
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864 

Projektant: IČ: 25507893 
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893 

Poznámka: f 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo 
v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Cena bez DPH 1 777 213,91 

- Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 1 777 213,91 373 214,92 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH V CZK 2 150 428,83 

50. 04. 201 

' 

• -* -V ' 

\3í 

ta* 

ESTING GROUPs ro © 
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč 
IC. 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 8<54 
Mobil: +420 733 552 834 4 

www. esting-gro up. cz 

Strana 1 z 81 

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

2017/038 

SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Datum: 

Projektant: 

20.04.2018 

KB projekt, s.r.o. 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 

2017/038-02 SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

2017/038-02-1 

2017/0^8-02-1-1 

2017/038-02-1-1.zm.1 

2017/038-02-1-1.ZV.1 

2017/038-02-1-2 

2017/038-02-1-2-1 

2017/038-02-1-2-1.zv 

SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 
D. 1.1 -Architektonické a stavebně-technické 
řešení 

D. 1.1 -Architektonické a stavebně-technické 
řešení - změna č.1- méněpráce 

D. 1.1-Architektonické a stavebně-technické 
řešení - změna č.1- vicepráce 

D.1.4-Technika prostředí staveb 
D. 1.4.1-Zařízeni zdravotně technických 
instalací 

D. 1.4.1-Zařízení zdravotně technických 
instalací - změna č.1 - vicepráce 

1 777 213,91 

1 777 213,91 

1 777 213,91 

1 691 448,69 

-225 394,29 

1 916 842,98 

85 765,22 

85 765,22 

85 765,22 

2 150 428,83 

2 150 428,83 STA 

2 150 428,83 Soupis 

2 046 652,91 Soupis 

-272 727,09 Soupis 

2 319 380,01 Soupis 

103 775,92 

103 775,92 

Soupis 

Soupis 

ta 

103 775,92 Soupis 

ESTING GROUP s.r.o. _ 
Okraiová 1335, CZ-674 Ol Třebíč 
iČ: 292 32 364 - DiČ: CZ292 32-664 
M o b i l : + 4 2 0  7 3 3  5 5 2  8 3 4  f l r  
www.esting-group.cz 

Strana 2 z 81 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 
Objekt: 

2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 
Soupis: 

2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 4: 
2017/038-02-1-1 .zm.1 - D. 1.1 -Architektonické a stavebně-technické řešení -
změna č.1- méněpráce 

KSO: 
Místo: 

801 86 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina 

Uchazeč: 
. ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant: 
KB projekt, s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

20.04.2018 

70890749 
CZ70890749 

29232864 
CZ29232864 

25507893 
CZ25507893 

Strana 3 z 81 



Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v září 2017. 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava 
URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI 
OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU 
FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A 
KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých 
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní 
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení 
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související 
tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU 
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Výkaz výměr je sestaven na základě PD dle těchto 
výkresů a příloh: D.1.1.-2 Technická zpráva,D. 1.1-3 Půdorys 1.podzemního podlaží,D. 1.1 -4 Půdorys l.podlaží-

j varna,D.1.1-5 Půdorys 1.podlaží-jídelna,D.1.1-6 Řez A-A,D. 1.1-7 Řez B-B,D.1.1-8 Řez C-C,D.1.1-9 Půdorys 
1.podlaží-jídelna-pohledy,D.1.1-10 Podlahy,D. 1.1-11 Výpis zámečnických výrobků,D. 1.1-12 Výpis truhlářských 
výrobků,D. 1.1-13 Výpis klempířských výrobků,D. 1.1-14 Detaily,barevné řešení,D. 1.1-20 Půdorys 1.podzemního 
podlaží-bourací práce,D. 1.1 -21 Půdorys l.podlaží-varna-bourací práce,D. 1.1-22 Půdorys l.podlaží-jídelna-bourací 
práce. 

Cena bez DPH -225 394,29 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní -225 394,29 21,00% -47 332,80 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK -272 727,09 

Strana 4 z 81 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 
Objekt: 

2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 
Soupis: 

2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 4: 
2017/038-02-1-1 .zm. 1 - D. 1.1 -Architektonické a stavebně-technické řešeni -

Místo: Datum: 20.04.2018 

Zadavatel: Kraj Vysočina 
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant: KB projekt> s.r.0. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -225 394,29 

HSV - Práce a dodávky HSV -34 774,96 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -20 229,04 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 297,73 
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00 

997 - Přesun sutě -2 392,81 

998 - Přesun hmot -855,38 

PSV - Práce a dodávky PSV -190 619,33 
713 - Izolace tepelné -153 995,23 

766 - Konstrukce truhlářské -23 670,34 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -12 953,76 

Strana 5 z 81 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt: 
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Soupis: 
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 4:' 

2017/038-02-1-1 .zm.1 - D. 1.1 -Architektonické a stavebně-technické řešení 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Datum: 20.04.2018 

Projektant: KB projekt, s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem -225 394,29 

D HSV Práce a dodávky HSV -34 774,96 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -20 229,04 

46 K 612325422 
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% 

m2 -76,336 265,00 -20 229,04 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 

PP 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 1 m2se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. 

Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch. 

vv "změna č.1" 
vv "jídelna" 
vv -14,68*5,2 -76,336 
w Součet -76,336 
vv "SOD" 
vv "dto odsekání stěn 30%"342,355 342,355 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 297,73 

106 K 978013141 
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s 
vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 % 

m2 -76,336 148,00 -11 29/,73 CS URS 20'"" 

Strana 6 z 81 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

pp 

PSC 

w 
w 
w 
w 
w 
vv 

w. 

vv 
v v 
w 

D 

D 

95 

997 
i | | 
!111 K 1997013211 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s 
očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 % 

Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít i pro oceněni otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

"změna č.1" 
"jídelna" 
-14,68*5,2 
Součet 
"SOD" 
"121" 

5,2*(23,58*2+14,68*2)-
(2,35*3,6*11+2,97*3,35+1,05*2,1+2,975*1,2+1,48*1,2+0,82*2,1+0,82*2,03+0,82*1,26+1, 
47*3,3*2)+0,5*(3,6*22+2,1*2+3,35*2+1,26*6+2*4) 
Mezisoučet 
326,052*0,05 
Součet 

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

Přesun sutě 

-76,336 
-76,336 

326,052 

326,052 
16,303 

342,355 

0,00 

-2 392,81 
| Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
| (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m -0,826) 458,00 J -378,31 |CS URS 2017 01 

PP 

PSC 

w 
! I 114 K 997013501 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 
výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. 
Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -
3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 
instalovat jeřáb. 

-0,821*1,00565 'Přepočtené koeficientem množství -0,826 
JOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
I vzdálenost do 1 km 

-0,826 894,00 -738,44ICS URS 2017 01 

PP 

PSC 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511. 

W -0,821*1,00565 'Přepočtené koeficientem množství -0,826 

Strana 7 z 81 



PČ Typ Kód Popis Ai i u - ^ - J.cena MJ Množství 
LLZ.KJ 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

115 K 997013509 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t | -12,385 i 23,00 -284,86 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

w 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511. 

-0,821*15,08477 'Přepočtené koeficientem množství -12,385 
116; K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného -0,826! 1 200,00 -991,20 CS URS 2017 01 

PP 

PSC 

VV 

D 998 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 
odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 
997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

-0,821*1,00565 'Přepočtené koeficientem množství 

Přesun hmot 

-0,826 

-855,38 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 

117 j K 1998018001 mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky do 6 m 

t -1,298 659,00 -855,38 CS URS 2017 01 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 
možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 
-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 
6 m. 

D PSV 
D 713 

Práce a dodávky PSV 
Izolace tepelné 

-190 619,33 
-153 995,23 

133 K 713121111 
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 
materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá 

m2 -969,237 16,00 -15 507,79 XS URS 2017 01 

pp 

PSC 

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) kladenými volně jednovrstvá 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně • 
délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy. 

1211 se určuje v m projektované 

Strana 8 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava | 

134' M i 
I 

283763660 | 
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch 1250 x 600 
x 50 mm 

m2 j 
I 

-94,503 211,00 -19 940,13 ICS ÚRS 2017 01 
I 

PP deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch 1250 x 600 x 50 mm 

w "extrud.polyst.tl.50mm" 
w D1+D2+D3 92,650 
vv Mezisoučet 92,650 
w -92,65*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -94,503 

\135 M 283763610 
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo čí pero drážka a hladký povrch 1250 x 600 
x 30 mm 

m2 -874,734 132,00 -115 464,89 CS ÚRS 2017 01 

PP deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch 1250 x 600 x 30 mm 

w "extrud.polyst.tl.30mm" 
w P2+P3*2 841,090 
vv .  Mezisoučet 841,090 
vv -841,09*1,04 "Přepočtené koeficientem množství -874,734 

136 K 998713101 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

t -0,929 2 659,00 -2 470,21 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

PP 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
137 K 998713181 Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku t -0,929 659,00 -612,21 CS ÚRS 2017 01 

obiektu 

PP 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

PP 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSc přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 766 Konstrukce truhlářské 

Strana 9 z 81 

-23 670,34 



PČ Typ Kód Popis 
, „a - - J-cena 

MJ Množství 
[L/.KJ 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

170 K 766416232 Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými dýhovanými, plochy přes 
0,60 do 1,50 m2 

m2 -16,354 236,00 -3 859,54 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

w 
w. 
w 
vv 
w 

Montáž obloženi stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými dýhovanými, plochy přes 0,60 do 1,50 
m2 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubování soklu. 2. V cenách -1212 až -
6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -
7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, 
trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -1212 až -6243 
nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; toto obložení se oceňuje individuálně. 

"viz.interiér č.m.121" 
"stěna"0,85*14,86-0,85*(0,82+2,3+1,5) 
"pulť'0,85* (2,4+0,6+6) 
Mezisoučet 
16,354*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

8,704 
7,650 

16,354 
-16,354 

171] M 6062114-01 HPL lamínát-dekor dub Nebraska přírodní tl 18 mm m2 -17,989 512,00 -9 210,37 CS URS 2017 01 
PP HPL laminát-dekor dub Nebraska přírodní tl 18 mm 

VV 

VV 

Poznámka k položce: 
viz.inetriér -pohled na stěnu (Lamino DTDL Egger H3331 ST10 Dub Nebraska přírodní) 
Technické označení Lamino - dřevotřísková laminovaná deska 
Klasifikace P2 - všeobecné použití pro suché prostředí 
Emisní třída E1 - koncentrace formaldehydu pod 0,1 ppm 
Nosný materiál Dřevotřísková deska 

16,354*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 
17,989*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

17,989 
-17,989 

172 K 1766417211 Montáž obložení stěn rošt podkladový -114,080 32,00 -3 650,56 CS URS 2017 01 
PP 

PSC 

VV 

W 

w 
vv 
vv 

Montáž obložení stěn rošt podkladový 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubování soklu. 2. V cenách -1212 až -
6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -
7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, 
trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -1212 až -6243 
nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; toto obložení se oceňuje individuálně. 

"pod HPL obklad stěn" 
"svislý"0,85*(30+20) 
"vodorovný"3*(14,86+9,0) 
Mezisoučet 
114,08*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

42,500 
71,580 

114,080 
-114,080 

173 M 605141130 
PP 

VV 

VV 
VV 

řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m m3 -0,301 5 623,00 
řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m 

114,08*0,04*0,06 
0,274*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 
0,301*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

-1 692,52 CS URS 2017 01 

0,274 
0,301 

-0,301 

Strana 10 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cenová 
Cena celkem [CZK] 

soustava ! 

177 K 766496100 
, 

Ostatní práce ukončení koncových hran plochy obložení dýhováním, sirky do 20 mm m -15,340 165,00 -2 531,101 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

vv 
w 
w 

Ostatní práce ukončení koncových hran plochy obložení dýhováním, šířky do 20 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně -2100 není započteno olištování; toto olištování se oceňuje cenou 766 69-9761 až-9763 
Překrytí spár stěn lištou. 

"ukončení obkladu stěny z HPL" 
"stěna"14,86+0,85*6-(0,82+2,3+1,5) 
15,34*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

15,340 
-15,340 

178 M 6141820-01 lišta ukončován dřevěná dub 25x25 mm vč. laku m -16,874 152,00 -2 564,85 

PP 

VV . 

vv 

lišta ukončovací dřevěná dub 25x25 mm vč.laku 

15,34*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 
16,874*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

16,874 
-16,874 

180 K 998766201 
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

% -181,343 0,89 -161,40 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

vv -235,089*0,77138 'Přepočtené koeficientem množství -181,343 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -12 953,76 
263 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 -186,804 45,00 -8 406,18 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

VV 

VV 

vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 

Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 

"změna č.1" 
"jídelna"14,68*3 
"jídelna" (-14,68*5,05 )*0,3 
"121,118"-(5,05*(23,68*2+14,68*2)-(2,35*3,6*10+2,3*2,1))*0,7 
Součet 
"SOD" 
"STROP" 
"122"19,9 
"přípočet stropu 124"11,7 
"stěny-opravované omítky 30%" 

44,040 
-22,240 

-208,604 
-186,804 

19,900 
11,700 

Strana 11 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cenová 
Cena celkem [CZK] 

soustava 
vv "121,118"5,05* (23,68*2+14,68*2)-(2,35*3,6*10+2,3*2,1) 298,006 
vv Mezisoučet 329,606 
vv 329,606*0,1 32,961 
vv Součet 362,567 

266 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m • m2 -126,480 5,00 -632,40|CS ÚRS 2017 01 

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m 

vv "změna č.1" 
- ' "1.np-101-116,119"-

W (7,02+8,83+27,35+4,17+1,26+10,72+2,77+3,62+2,63+1,85+5,42+10,77+8,85+11,9+6,64 -126,480 
+12,68) 

. VV Součet -126,480 
VV "SOD" 
VV "do 3,8m" 
W "malby otěruzdorné"619,464 619,464 
VV "malby omyvatelné'432,282 432,282 
VV Mezisoučet 1 051,746 

267 K 784181103 
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 
do 5,00 m 

m2 -20,890' 4,00 -83,56 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

VV 

VV 

VV 

vv 
w 
w 
vv 

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 

"změna č.1" 
"122,123"-(10,52+10,37) 
Součet 
"SOD" 
"do 5m" 
"otěruvzdorné"188,406 
"omyvatelné"327,807 
Mezisoučet 

-20,890 
-20,890 

188,406 
327,807 
516,213 

271 K 784221101 
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m 

m2 -126,480 26,00 -3 288,48 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

VV 

w 
VV 

VV 

VV 

VV 

w 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m 

"změna č.1" 
"1.np-101-116,119"-
(7,02+8,83+27,35+4,17+1,26+10,72+2,77+3,62+2,63+1,85+5,42+10,77+8,85+11,9+6,64 
+12,68) 
Součet 
"SOD" 
"STROPY místností bez podhledů do v-3,8m" 
"1.pp-003,013"27,27+39,58 
"1.np-101-
116,119"7,02+8,83+27,35+4,17+1,26+10,72+2,77+3,62+2,63+1,85+5,42+10,77+8,85+11 
,9+6,64+12,68 
Mezisoučet 

-126,480 

-126,480 

66,850 

126,480 

193,330 

Strana 12 z 81 



PC Typ Kód 

vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 

'" vv 
w 
vv 

Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová \ 
soustava i 

"STENY" 
"1.pp" 
"003"3,0*(10,99*2+8,0*2) 
"013"3,0*(5,8*2+6,9*2) 
"1 .np" 
"107"3,65* (2,715*2+3,925*2) 
"108-nad obkladem"(3,65-2,0)*(2,515*2+1,1*2) 
"109,110"3,65*(2,4*2+4,3*2) 
"111 -nad obkladem"(3,65-1,6)*(1,54*2+1,33*2) 
"112-nad obkladem"(3,65-2,52)*(2,9*2+1,84*2) 
"113"3,65* (2,95*2+3,61*2.) 
Mezisoučet 
563,149*0,1 
Součet 

113,940 
76,200 

48,472 
11,930 
48,910 
11,767 
10,712 
47,888 

369,819 
56,315 

619,464 

272j K 784221103 
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 

m2 j -20,890 26,00| -543,14 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

W 

VV 

VV 

W 

VV 
W 

W 

VV 

W 

W 

VV 
vv 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 

"změna č.1" 
"122,123"-(10,52+10,37) 
Součet 
"SOD" 
"výška do 5m" 
"STROPY" 
"122,123,124"10,52+10,37+11,7 
Mezisoučet 
"STĚNY" 
"122,123-nad obklady"(4,5-2,2)*(2,905*4+3,3*4) 
"124"4,5* (8*2+2,97*2) 
Mezisoučet 
Součet 

-20,890 
-20,890 

32,590 
32,590 

57,086 
98,730 

155,816 
188,406 

Strana 13 z 81 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt: 
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Soupis: 
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 4: 
2017/038-02-1-1 .zv.1 - D. 1.1 -Architektonické a stavebně-technické řešení 
změna č. 1 - vicepráce 

KSO: 801 86 
Místo: 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina 

Uchazeč: 
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant: 
KB projekt, s.r.o. 

Poznámka: 

Strana 14 z 81 

CC-CZ: 
Datum 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

20.04.2018 

70890749 
CZ70890749 

29232864 
CZ29232864 

25507893 
CZ25507893 



Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v září 2017. 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava 
URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI 
OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU 
FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A 
KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých 
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní 
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení 
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související 
tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU 
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Výkaz výměr je sestaven na základě PD dle těchto 
výkresů a příloh: D.1.1.-2 Technická zpráva,D. 1.1-3 Půdorys 1.podzemního podlaží,D.1.1-4 Půdorys l.podlaží-
varna.D.1.1-5 Půdorys 1.podlaží-jídelna,D.1.1-6 Řez A-A,D.1.1-7 Řez B-B,D.1.1-8 Řez C-C,D.1.1-9 Půdorys 
l.podlaží-jídelna-pohledy,D. 1.1 -10 Podlahy,D.1.1-11 Výpis zámečnických výrobků,D. 1.1-12 Výpis truhlářských 
výrobků,D.1.1-13 Výpis klempířských výrobků,D. 1.1-14 Detaily,barevné řešení,D. 1.1-20 Půdorys 1.podzemního 
podlaží-bourací práce,D. 1.1-21 Půdorys l.podlaží-varna-bourací práce,D. 1.1-22 Půdorys l.podlaží-jídelna-bourací 
práce. 

Cena bez DPH 1 91 g 842,98 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
1 916 842,98 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
402 537,03 

0,00 

Cenas DPH v CZK 2 319 380,01 

Strana 15 z 81 



REKAPITULACE CLENEN1 SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt: 

Soupis: 
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 4: 

2017/038-02-1-1 .zv.1 - D. 1.1 -Architektonické a stavebně-technické řešení -

Místo: Datum: 20.04.2018 

Zadavatel: Kraj Vysočina 
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

1 

Projektant, projekt, s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 916 842,98 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 422 527,55 

1 - Zemní práce 199 056,30 

2 - Zakládání 10 688,00 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 36 791,51 

4 - Vodorovné konstrukce 8 030,06 

43 - Schodišťové konstrukce a rampy 1 531,55 

5 - Komunikace pozemní 3 089,24 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 327 737,68 

8 - Trubní vedení 52 725,96 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 430 192,91 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 635,50 

997 - Přesun sutě 264 730,94 

998 - Přesun hmot 89 484,95 

PSV - Práce a dodávky PSV 494 315,43 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 53 993,23 

Strana 16 z 81 



713 - Izolace tepelné 144 138,19 

714 - Akustická a protiotřesová opatřeni 0,00 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00 

762 - Konstrukce tesařské 54 440,71 

763 - Konstrukce suché výstavby 92 206,06 

764 - Konstrukce klempířské 0,00 

766 - Konstrukce truhlářské 10 758,50 

767 - Konstrukce zámečnické 0,00 

771 - Podlahy z dlaždic 118 133,26 

776 - Podlahy povlakové 3 213,60 

781 - Dokončovací práce - obklady 16 850,55 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 581,33 

Strana 17 z 81 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 
Objekt: 

2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 
Soupis: 

2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň A: • 
2017/038-02-1 -1 .zv. 1 - D. 1.1-Architektonické a stavebně-technické řešeni -

Místo; 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Datum: 20.04.2018 

Projektant: KB projekt, s.r.o. 

PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 1 916 842,98 

D HSV 
D 1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

1 422 527,55 
199 056,30 

I 2771 K 113107122 - HP - Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně m2 5,760' 268,00 1 543,6 

PP 
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm 

Strana 18 z 81 



PČ Typ Kód 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé 
vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -
7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo 
z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 
lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -
7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených 
do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených 
živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) 
jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 5. V cenách nejsou započteny náklady 
na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 
cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti 
získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění 
vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění 
podkladu nebo krytu frézováním. 

W 

VV 

w 

w 

"sonda ve dvoře" 

1,4*1,7*2 

"napojení deštové kanalizace vedle jídelny"1 

Součet 

4,760 

1,000 

5,760 

278 K 113107443 - NP Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 5,760 163,00 938,88 

PP 
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm 

.. - J.cena _ ,, Cenová 
Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] K [CZK] soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé 
vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií a přeložek. 3. 
Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. Ceny a) -7011 až -7013, -7411 až -
7413 a-7511 až-7513 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7021 až 7025, -7421 až -7425 a -7521 až -7525 lze 
použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7030 až -7034, -

PSC 7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a 
dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných 
cementem. 5. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky 
nebo nátěry. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo 
živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné 
plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zanedbává. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje 
cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Cenypro odstranění živičných podkladů 
nebo krytů -704 ., -744 . a -754 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

Strana 19 z 81 



j Pč Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová j 

soustava , 
' VV 

vv 
vv 
vv 

"sonda ve dvoře" 
1,4*1,7*2 
"napojení dešťové kanalizace vedle jídelny"1 
Součet 

4,760 
1,000 
5,760 

2791 K I I 1113202111 - NP Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 51,40 102,80 

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti 
uložených v jakémkoliv loži popř. i s operami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro 
obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. 
nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 

PSC . -. . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) 
vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění 
vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se 
oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných 
obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se 
oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot. 

VV "jídelna - dešťová kanalizace"2 2,000 

VV Součet 2,000 

280 K 132312202 - N P  
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných ^ 

horninách tř. 4 
2,320| 1 490,00 3 456,80 

PP 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 nesoudržných 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 
m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2201 až 41-
2202 je započítán i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů 

vv "Š2"0,8*2,9*1 2,320 
vv Součet 2,320 

281 K 132312209 - NP 
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 4 
m3 2,320 231,00 535,92 

. PP 

PSC 

vv 
vv 

282 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 4 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 
m od podélné osy rýhy nebo naloženi výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2201 až 41-
2202 je započítán i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů 

"Š2"0,8*2,9*1 

Součet 

2,320 

2,320 

133302011 - HP 
í Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha 

jvýkopu do 4 m2 
m3 41,678 1 400,00 58 349.20Í 

Strana 20 z 81 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

pp 

PSC 

vv 
vv, 
vv 
w 
w 
vv 
w 

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým 
nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 4, 
plocha výkopu do 4 m2 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 
m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2011 až 30-3012 jsou 
započteny i náklady na svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů. 

"napojení na kanalizaci" 
"Š1"2,5*2,5*3,45 
"Š3"2,5*2,5*2,35 
"sonda ve dvoře" 
1,4*1,7*1,65 
"napojení dešťové kanalizace vedle jídelny"1*1,5 
Součet 

21,563 
14,688 

3,927 
1,500 

41,678 

283 K 133302019 - NP Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4 m3 40,178 251,00 10 084,68 

PP 
Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým 
nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 4, 
plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 
m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2011 až 30-3012 jsou 
započteny i náklady na svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů. 

VV "napojení na kanalizaci" 
w "St"2,5*2,5*3,45 21,563 
w "S3"2,5*2,5*2,35 14,688 
w "sonda ve dvoře" 
vv 1,4*1,7*1,65 3,927 
w Součet 40,178 

1 K 139711101 
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v 
hornině tř. 1 až 4 

m3 43,232 1 560,00 67 441,92 

PP 

PSC 

VV 

W 

W . 

W 

VV 

W 

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 
4 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na podchycení stavebních konstrukcí a případné odvětrávání 
pracovního prostoru. 

"změna č.1" 
"trasa ležaté kanalizace"(88,8-(3*2+7*0,8))*0,8*0,7 
Součet 
"SOD" 
"pro dopojení střešního svodu"(1,0*1,0*1,0)*3 
Součet 

43,232 
43,232 

3,000 
3,000 

Strana 21 z 81 

.. J 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

2 K 162201211 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny tř. 1 až 4 

m3 43,232 78,00 3 372,10 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

w 
vv 
w 
w 
vv 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 

"změna č.1" 
"trasa ležaté kanalizace" (88,8-(3*2+7*0,8) )*0,8*0,7 
Součet 
"SOD" 
"pro zásypy tama azpět"3,0*2 
Součet 

43,232 
43,232 

6,000 
6,000 

3 K 167101101 
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 

m3 12,970 256,00 3 320,32 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny-1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládáni 
na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny 
ceny-1105 a-1155. 2. Ceny-1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na 
vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé 
lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m 
svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- ného terénu v místě 
hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou 
vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu 
a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek 
se určí v rostlém stavu horniny. 

vv 
w 
vv 
w 
vv 
w 

"změna č.1" 

"trasa ležaté kanalizace"(88,8-(3*2+7*0,8))*0,8*0,7 
Součet 
"SOD" 
"pro zásyp"3 
43,232*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 

43,232 
43,232 

3,000 
12,970 

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,970 95,00 1 232,15 CS ÚRS 2017 01 

PP Uložení sypaniny na skládky 

Strana 22 z 81 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava -i 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 
m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a 
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez 
předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo 
nádrží. 2. Cenu-1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro 
podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 
výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) 
na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 
nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 
Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, neba oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m 
aSOmcenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení 
výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným 
zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0-. . Uložení sypaniny do 
násypů. 3. V ceně-1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky 
za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku 
(sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu-1211 lze po dohodě upravit podle 
místních podmínek. 

>
>

>
>

>
>

 
>

>
>

>
>

>
 

"změna č.1" 
"trasa ležaté kanalizace" (88,8-(3*2+7*0,8) )*0,8*0,7 
Součet 
"SOD" 
"na meziskládku"3,0 
43,232*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 

43,232 
43,232 

3,000 
12,970 

2841 K 174101101 - NP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 35,493 83,80 2 974,31; 

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

Strana 23 z 81 



.. - J.cena _ Cenová 
PC Typ Kod Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] [CZK] soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny 174 10-. . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 
100% PS, b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru 
zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se 
zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . 
části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z 
betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 
sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp 
výšky do200 mm nadvrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a20-1103 jezapočteno 
přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k 
těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany 
zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a 
objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento 
objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s 
obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu 
odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li 
v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého 
výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedeni a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 
Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se 
jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 
162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, 
že se zbytý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku 
cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého 
výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, 
nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého 
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 
Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného 
zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li 
předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky 
č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje 
projekt. 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

K 174101102 

PP 

"RYHY" 
"Š2"0,8*2,9*1 
"šachty" 
"Š1" (2,5*2,5-3,1415*0,62*0,62)*3,45 
"S3" (2,5*2,5-3,1415*0,62*0,62)*2,35 
"sonda ve dvoře" 
1,4*1,7*1,65 
Součet 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v 

,uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu 
m3 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu 

2,320 

17,396 
11,850 

3,927 
35,493 

30,262 326,00 9 865,41 ICS ÚRS 2017 01 

Strana 24 z 81 



' PČ Typ Kód 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny 174 10-. . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 
100 % PS, b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru 
zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se 
zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . 
části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z 
betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 
sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp 
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno 
přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k 
těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany 
zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a 
objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento 
objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s 
obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu 
odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li 
v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého 
výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 
Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se 
jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 
162 .0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedeni, jestliže projekt předepíše, 
že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku 
cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého 
výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízi, 
nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého 
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 
Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutněni rozprostřeného 
zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li 
předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky 
č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje 
projekt. 

vv "změna č.1" 
VV "trasa ležaté kanalizace"(88,8-(3*2+7*0,8))*0,8*0,7 43,232 
VV Součet 43,232 
VV "SOD" 
VV "dtto výkop"3 3,000 
vv 43,232*0,7 'Přepočtené koeficientem množství 30,262 

285 K 175111101 - NP Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 42,624 356,00 15 174,14 

Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél 
PP výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 

prohození sypaniny sítem 

Strana 25 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava , 

PSC 

VV 

W 

Poznámka k souboru cen: 
1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího 
průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. 
Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i 
s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. 
Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. 
Tato se oceňuje ve specifikaci. 

"trasa ležaté kanalizace"88,8*0,8*0,6 
Součet 

42,624 
42,624 

286 At 58337310-NP štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 68,198 303,00 20 663,99 

PP 

VV 

štěrkopísek frakce 0-4 třída B 

42,624*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 68,198 

D 2 Zakládání 10 688,00 

287 K 213311113 - NP Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm m3 1,200 1 190,00 1 428,00 

PP 

PSC 

w 
VV 

vv 

Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16-63 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na 
urovnání povrchu polštáře. 

"Š1 "2*2*0,15 
"Š3"2*2*0,15 
Součet 

0,600 
0,600 
1,200 

288 K 279311114- NP Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř, C 16/20 m3 2,000 4 630,00 9 260,00 

PP 

vv 
vv 
vv 

Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a 
bednění, prostým betonem tř. C 16/20 

"jídelna" 
"1.NP - dešťová kanalizace"2 
Součet 

2,000 
2,000 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 36 791,51 

6 K 311238218 
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější klasické, spojené na pero a drážku 
na maltu MC, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva 440 mm 

m2 2,520 1 789,00 4 508,28 CS ÚRS 2017 01 

Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější klasické, spojené na pero a drážku na maltu MC, 
pevnost cihe! P8, P10, tl. zdiva 440 mm 

Strana 26 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha 
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu 
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší 
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z 
rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka 
zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných 
konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové 
cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem 
oken); tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými 
cenami 311 23-892.. 

W 
W 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 

"změna č.1" 
"jídelna 1.22"1,2*2,1 
Součet 
"SOD" 
"1.pp-zazdívka části okna"0,97*1,2 
Mezisoučet 
1 
Součet 

2,520 
2,520 

1,164 
1,164 
1,000 
2,164 

289 K 317121251 - NP Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm kus 1,000 23l7oo| 231,00| 

pp 

PSC 

Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru 
přes 1050 do 1800 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny za 1 kus dílce, neplatí za 1 kus překladu (za sestavu). 2. Pro volbu cen je 
rozhodující světlost otvoru. 3. V cenách nejsou započteny náklady na prefabrikované dílce; tyto 
dílce se oceňují ve specifikaci. 

1290 M 59321070- NP \překlad železobetonový RZP 119x14x14 cm kus ňoooT 247,00 247,00 1 
pp 

vv 
w 

překlad železobetonový RZP 119x14x14 cm 

"1.16"1 
Součet 

1,000 
1,000 

14 
! 

K 342241161 

l  
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo 

[MC plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o tl. 65 mm m2 
r  

15,750I 569,00 
! 

8 961,751 CS ÚRS 2017 01 | 

' I  
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P 
7,5 až P 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o tl. 65 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. Dvojité příčky se oceňují jako dvě příčky jednoduché. 2. Izolační vložky vkládané do mezery 
dvojitých příček při zdění se oceňují samostatně. 3. V příčkách tl. 65 a 71 mm jsou započteny i 

PSC náklady na konstrukční výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; 
tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdiva, b) spárování; 
tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva, 
případně 62. 63-10 Spárování vnějších ploch pohledového zdiva. 

Strana 27 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] 1 soustava 

Poznámka k položce: 
Dělící zděné příčky jsou založeny do maltového lože min tl. 10 mm na žb podlahovou konstrukci. 

p Vyzdívané cihelné příčky tvoří dilatační hranu plovoucí konstrukci podlah, které k příčkám 
dobíhají přes dilatační pásek. Veškeré příčky jsou vytaženy až k nosné konstrukci stropu, kde jsou 
dilatačně ukotveny. 

VV "změna č.1" 
vv "jídelna" 
vv "příčka ve varně"4,5*3,5 15,750 
vv Součet 15,750 
vv "SOD" 
w "122,123" 
vv 2,35*(3,4*2+0,9*2)-(0,7*1,97*4) 14,694 
vv "obezdívky střešního svodu"5,175*(0,8*2)+3,1*0,8 10,760 

. vv Mezisoučet 25,454 
vv - 25,454*0,1 2,545 
vv Součet 27,999 

15 ! K i i ' 

i 
] Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo 
MC plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o tl. 140 mm 

m2 12,950 596,00 7 718,20ICS ÚRS 2017 01 

í ! 
pp Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P 

7,5 až P 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o tl. 140 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. Dvojité příčky se oceňují jako dvě příčky jednoduché. 2. Izolační vložky vkládané do mezery 
dvojitých příček při zdění se oceňují samostatně. 3. V příčkách tl. 65 a 71 mm jsou započteny i 

PSC náklady na konstrukční výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; 
tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdiva, b) spárování; 
tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva, 
případně 62. 63-10 Spárování vnějších ploch pohledového zdiva. 

Poznámka k položce: 
Dělící zděné příčky jsou založeny do maltového lože min tl. 10 mm na žb podlahovou konstrukci. 

P Vyzdívané cihelné příčky tvoří dilatační hranu plovoucí konstrukci podlah, které k příčkám 
dobíhají přes dilatační pásek. Veškeré příčky jsou vytaženy až k nosné konstrukci stropu, kde jsou 
dilatačně ukotveny. 

W "změna č.1" 
VV "zázemí varny"3,7*3,5 12,950 
W Součet 12,950 
VV "SOD" 
vv "viz. nový stav" 
vv "1 .pp" 
VV "013-po vybour.sklobet.tvámicích"0,6*0,6+1*0,6+3,2*0,6 2,880 
VV "1.np" 
W "příčky po strop" 
W 3,8* (3,345+3,4+3*2)-(0,9*1,975) 46,654 
W "zazdívky"0,7*2,1+2,1*(0,5+1+1,5)+0,82*1,26+0,9*2,1 10,693 

Strana 28 z 81 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 

"v-1,5m"1,65*(2,6+1+0,9+0,8) 
"v-2,5m"2,65*(2,9+1,5+3,5) 
"122,123"4,55*(1,905*2+0,9)+3,3*(1,47*2)-(0,8*1,97) 
Mezisoučet 
"přizdívky instalační" 
"122,123"1,45*(0,9*3) 
Mezisoučet 
123,771*0,1 
Součet 

8,745 
20,935 
29,557 

119,464 

3,915 
3,915 

12,377 

I I . 
2911 K 345244223 - HP jzídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 290 mm z cihel dl 290 mm i ml \ 

\ 
1,060| 1 340,OOÍ 1 420,4oj | 

PP 

VV 

w 

Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z cihel pálených plné nebo prolamované (s 
dutinami při vazbě), na maltu z cihel dl. 290 mm tl. 290 mm 

"schodiště 0.03"0,53*2 
Součet 

1,060 
1,060 

292 K 346272226 - NP i Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm í ! 6,804 
' 

563,00| 3 830,65 I 

PP 

W 

W 

W 

W 
W 

VV 

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, 
tloušťka přizdívky 75 mm 

"dešťové svody kuchyň" 
"instalační přizdívky" 
"1 pp-

"1.10"1,08*3,15 
"1.13"1,08*3,15 
Součet 

3,402 
3,402 
6,804 

293 K , 346272236 - NP I Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 10,400 659,00 6 853,60 

PP 

W 

w 
vv 
vv 

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, 
tloušťka přizdívky 100 mm 

"změna č.1" 
"jídelna" 
"1.NP - dešťová kanalizace"5,2*1*2 
Součet 

j Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm 

Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 8 
do 150 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro přizdívku ostění zavazovaného do přilehlého zdiva. 2. Ceny neplatí pro 
přizdívku ostění do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 319 20-. 
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva. 3. Množství měrných jednotek se určuje 
jako součin tloušťky zdi a výšky přizdívaného o ostění. 

"1.08"(0,9+2,1*2)*0,170 
"1.09"(0,9+2,1*2)*0,170 
"1.14"(0,9+2,1 *2)*0,170 
"1.19"(0,9+2,1*2)*0,170 

10,400 
10,400 

294 K 349231811 -NP m2 3,468 871,00, 3 020,63 

PP 

PSC 

VV 

W 

W 

VV 

0,867 
0,867 
0,867 
0,867 

Strana 29 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
VV Součet 3,468 

D 4 Vodorovné konstrukce 8 030,06 
295 K 431351121 - NP Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 2,559 578,00 1 479,10 

PP 

VV 

vv 

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých zřízení 

"schodiště 0.03"1,45*1,765 
Součet 

2,559 
2,559 

296 K 431351122 - HP Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 2,559 98,00 250,78 

PP 

W 
VV 

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých odstranění 

"schodiště 0.03"1,45*1,765 
Součet 

2,559 
2,559 

297 K 434311114- NP Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20 bez potěru m 8,825 213,00 1 879,73 

PP 

w 
vv 

Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, 
se zahlazením povrchu tř. C 16/20 

"schodiště 0.03"1,765*5 
Součet 

8,825 
8,825 

298 K 434351141 - NP Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 4,060 346,00 1 404,761 
PP 

PSC 

VV 

VV 

Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek bednění stupňů se určuje v m2 plochy stupnic a podstupnic. 

"schodiště 0.03"1,765*5*0,46 
Součet 

4,060 
4,060 

299 K 434351142 - NP Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 4,060 69,00 280,14 

pp 

PSC 

VV 

VV 

Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na térénu půdorysně přímočarých 
odstranění 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek bednění stupňů se určuje v m2 plochy stupnic a podstupnic. 

"schodiště 0.03"1,765*5*0,46 
Součet 

4,060 
4,060 

300 K 452112111 - NP Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 4,000 140,00 560,00, 
pp 

PSC 

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; tyto se oceňují ve 
specifikaci. 

301 M 59224011 - NP prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x6x10 cm kus 2,000 174,00 348,00 
pp 

vv 
vv 
vv 

prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x6x10 cm 

"Š1"1 
"Š3"1 
Součet 

1,000 
1,000 
2,000 

302 59224010 - NP prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x4x10 cm kus 1 2,000 148,00 296.00 

Strana 30 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová i 
soustava 

pp 

w 
vv 
vv 

prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x4x10 cm 

"Š1"1 
"Š3"1 
Součet 

1,000 
1,000 
2,000 

D 43 Schodišťové konstrukce a rampy 1 531,55 
3031 430321515 - NP Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 1 m3 0,307' 3 250,00 997,751 1 

pp 

w 
vv 

Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, 
podesty s nosníky tř. C 20/25 

"schodiště 0.03"1,45*1,765*0,12 
Součet 

0,307 
0,307 

304 K 430362021 - HP Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t 0,017 31 400,00 533,80 

PP 

w 
w 

Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných 
sítí z drátů typu KARI 

"schodiště 0.03"1,45*1,765*2*3,03/1000*1,08 
Součet 

0,017 
0,017 

D 5 Komunikace pozemní 3 089,24 
305 K 564760111 - NP i Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 4,760 188,00 894,88 

PP 

vv 
vv 
w 

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 200 mm 

"sonda ve dvoře" 
1,4*1,7*2 
Součet 

4,760 
4,760 

306 K 581124115 - NP Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm ml 4,760 461,00 2 194,36 
pp kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 150 mm 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané: a) živičné postřiky, nátěry 
nebo mezivrstvy, které se oceňují cenami souborů cen stavebního dílu 57 Kryty pozemních 
komunikací, b) vložky z lepenky, které se oceňují cenami souboru cen 919 7. -51 Vložka pod litý 
asfalt, c) dilatační spáry řezané a vkládané, které se oceňují cenami souborů cen 911 11-1 Řezání 
dilatačních spár a 911 12-. Těsnění dilatačních spár, d) postřiky povrchu ochrannou emulzí, které 
se oceňují cenou 919 74-8111 Postřik cementobetonového povrchu krytu nebo podkladu ochrannou 
emulzíj e) ošetření povrchu betonového krytu vodou, které se oceňují cenou 919 74-1111 Ošetření 
cementobetonové plochy vodou. 

w 
w 
vv 

"sonda ve dvoře" 
1,4*1,7*2 
Součet 

4,760 
4,760 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 327 737,68 
307 K 612121112 - NP Zatření spár štěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic m2 17,204 34,30 590,10 

PP Zatření spár vnitřních povrchů štěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárnic stěn 

Strana 31 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
; [CZK] soustava 

w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

"dešťové svody kuchyň" 
"instalační přizdívky" 
-I pp-

"1.10"! ,08*3,15 
"1.13"1,08*3,15 
"jídelna" 
"1.NP - dešťová kanalizace"5,2*1*2 
Součet 

3,402 
3,402 

10,400 
17,204 

36 K 612131101 
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený 
ručně celoplošně stěn 

m2 57,400 98,00 5 625,20 CS ÚRS 2017 01 

PP 

' VV 

w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně 
celoplošně stěn 

"změna č.1" 
"příčka ve varně"4,5*3,5 
"zázemí varny"3,7*3,5 
Součet 
"SOD" 
"dtto omítky štukové+hrubé"397,384+KO 
28,7*2 'Přepočtené koeficientem množství 

15,750 
12,950 
28,700 

747,958 
57,400 

37 K 612131121 
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně stěn 

m2 74,604 54,00 4 028,62 CS URS 2017 01 

PP 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

3 8 ;  K  6 1 2 1 3 5 0 0 1  

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená 
ručně stěn 

"změna č.1" 
"dešťové svody kuchyň" 
"instalační přizdívky" 
-I pp-

"1.10"1,08*3,15 
"1.13"1,08*3,15 
"jídelna" 
"1.NP - dešťová kanalizace"5,2*1*2 
"příčka ve varně"4,5*3,5*2 
"zázemí varny"3,7*3,5*2 
Součet 
"SOD" 
"dtto omítky štukové+hrubé"397,384+KO 
"dtto opravy omítek 30%"342,355*0,3 
Mezisoučet 

3,402 
3,402 

10,400 
31,500 
25,900 
74,604 

747,958 
102,707 
850,665 

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm 
vápenocementovou stěn 

m2 57,400 178,00 10 217,20 CS URS 2017 01 

PP 
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm 
vápenocementovou stěn 

Strana 32 z 81 
I 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

PSC 

vv 
w 
vv 

" vv 
w 
vv 
w 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se 
ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání 
výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly -
zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch 
určených k omítání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání 
nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto 
případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

"změna č.1" 
"příčka ve varně"4,5*3,5 
"zázemí varny"3,7*3,5 
Součet 
"SOD" 
"dtto omítky štukové+hrubé"397,384+KO 
28,7*2 'Přepočtené koeficientem množství 

15,750 
12,950 
28,700 

747,958 
57,400 

40 K ,612142001 
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn 

m2 61,244 569,00 34 847,84 CS URS 2017 01 

PP 

PSC 

vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
w 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 
do tmelu stěn 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

"dešťové svody kuchyň" 
"instalační přizdívky" 
"1.PP" 
"1.10"1,08*3,15 
"1.13"1,08*3,15 
"1.NP" 
"jídelna - dešťová kanalizace"5,2*1*2 
"jídelna nad obkladem"3*14,68 
Součet 
"SOD" 
"rýhy pro profese"17,1*1,15 
"plentovánf'15,64*1,15 
"ostatni"50 
Mezisoučet 

3,402 
3,402 

10,400 
44,040 
61,244 

19,665 
17,986 
50,000 
87,651 

308 K 612311131- NP Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 61,244 107,00 6 553,11 
PP 

VV 

W 
w 
w 
VV 

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn 

"dešťové svody kuchyň" 
"instalační přizdívky" 
"1.PP" 
"1.10"1,08*3,15 
"1.13"1,08*3,15 

3,402 
3,402 

Strana 33 z 81 



PC Typ Kód 

w 
vv 
w 

41 i K 612321111 

PP 

PSC 

W 

W 

VV 

W 

VV 

VV 

VV 

42 1 K 1612321141 

Popis MJ Množství 

"jídelna nad obkladem"3*14,68 
"jídelna - dešťová kanalizace"5,2*1*2 
Součet 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky doTÓj 
mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn 

44,040 
10,400 
61,244 

m2 67,500 548,001 36 990,00 CS URS 2017 01 

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá 
zatřená svislých konstrukcí stěn 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 
každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují 
cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňuji 
cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

"změna č.1" 
"jíde(na"36 
"příčka ve varně"4,5*3,5*2 
Součet 
"SOD" 
"dtto ker.obklad"KO 
Součet 

36,000 
31,500 
67,500 

350,574 
350,574 

J Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky 
Ijádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2 54,9491 458,00 25 166,64ICS URS 2017 01 

PP 

PSC 

VV 

VV 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 
10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 
každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují 
cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují 
cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

"změna č.1" 
"1.PP" 
"0.08"((3,92+3,425)*2)*2,1-0,9*2 
"zázemí vamy"3,7*3,5*2 
Součet 
"STĚNY" 
"1.np" 
"101 "3,65*(2,4*2+2,606*2)+2,1*(1,0*4)-(2,37*2,4+0,7*1,97+0,8*1,97) 
"102"3,65* (3,49*2+2,606*2)- (2,37*2,4+0,8*1,97*3) 
"103"3,65* (7,5*2+11*2)-(0,8*1,97*5+0,6*1,97+0,9*1,97*3+1,41*3,315+2,37*2,4) 
"104"3,65*(2,935*2+1,445*2)-(0,8*1,97+2,37*2,4) 
"106"3,65*(1,4*2+0,7*2)-(0,95*2,045) 
"114"3,65*(2,455*2+3,62*2)-(1,52*2,4+0,9*1,97) 
"115"3,65*(3,345*2+3,62*2)-(2,37*2,4+0,9*1,97) 
"116"3,65* (2,85*2+2,65*2) - (0,9*1,97*3) 

29,049 
25,900 
54,949 

36,301 
34,085 

110,307 
24,710 
13,387 
38,927 
43,384 
34,831 

Strana 34 z 81 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

w 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
"w 

"117" 
3,65* (11, 9*2+12*2+1 *2+0,5*4) 
2,65* (3, 5*2+0,15+1,5*2+2,9*2+0,15*2) 
1,65*(0,9*2+0,8*2+2,6*2+1*2+0,15*5) 
-(2,37*2,4*3+0,9*1,97*2+0,8*1,97+1,5*2,1+2,3*2,1) 
"122"3,5*(3,2*2+1,6*4+1,905*2+0,9*4+0,655*2)-(0,7*1,97*4+0,8*1,97) 
"123"3,5*(3,2*2+1,6*4+1,905*2+0,9*4+0,655*2)-(0,7*4+0,8*1,97) 
"boční špalety"0,25*(2,4*18+3,315*2+2,045*2+2,1*4) 
Mezisoučet 
"odpočet hrubé pod obklady"-KO 
Mezisoučet 
365,791*0,1 
Součet 

189,070 
43,063 
18,728 
-30,166 
68,228 
70,944 
15,580 

711,379 
-350,574 
-350,574 

36,579 
397,384 

309 K 612321191 - NP 
(Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky j 
! ručně i 

m2 272,8471 53,701 14 651,88| 

PP 

PSC 

VV 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 
každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují 
cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují 
cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

"změna č.1" 
"1.PP" 
"0.08"((3,92+3,425)*2)*2,1-0,9*2 
"zázemí varny"3,7*3,5*2 
"1.NP" 
"jídelna"36 
Součet 
90,949*3 'Přepočtené koeficientem množství 

29,049 
25,900 

36,000 
90,949 

272,847 
310 K 619995001 - NP Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 96,040 134,00 12 869,36 

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, PSC 
obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v 
celé ploše. 

VV "dlažba soklík"4,6+86,5 91,100 
VV "zárubně" 
W - "0.08"0,9+2,02*2 4,940 
vv Součet 96,040 

311 K 622143003 -NP Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 49,180 32,70 1 608,19 

pp Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou 

Strana 35 z 81 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratně lze stanovit 
ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se 
oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru. 

312 M 
553430230. VL1 -
NP 

profil omítkový rohový PZ-LPC roh jemný STANDARD pro omítky vnitřní 6 mm m 51,639 37,30 1 926,13 

PP profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm s úzkou kulatou hlavou 4,0mm 
vv "1.01"2,4+2,4*2 7,200 
vv "1,02"2,4+2,4*2 7,200 
vv "1,03"2,4+2,4*2+1,4+3,315*2+3,6*2 22,430 
w "1,04"2,4+2,4*2 7,200 
vv "1.05"0,95+2,1*2 5,150 
vv Součet 49,180 
w 49,18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 51,639 

51 K 631312141 
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy ^ 
jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách 

7,992 1 548,00 12 371,62,CS ÚRS 2017 01 

pp Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě pp 
rýh v dosavadních mazaninách 

vv "1 pp-

w "trasa ležaté kanalizace"88,8*0,6*0,15 7,992 
vv Součet 7,992 
vv "SOD" 
vv "1.pp-pro střešní svod-podkladní mazanina"1*0,15 0,150 
w "1.np-pro střešní svod-podkladní mazanina"1*0,15*2 0,300 
vv Mezisoučet 0,450 

313 K 631319175 - NP 
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením ^ 
výztuže 

7,992 60,90 486,71 

PP 

PSC 

VV 

VV 

VV 

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže 
nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou 
započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 
lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou 
betonové směsi, kdy se oceňuje druhé strženi povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky 
tří vrstev mazaniny. 

"1 pp-

"trasa ležaté kanalizace"88,8*0,6*0,15 
Součet 

7,992 
7,992 

52 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 0,41 Ol 32 026,00 13 130,66 CS URS 2017 01 
PP 

VV 

VV 
vv 

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 
"1 pp-

"0.01"2,489 
"0.02"13,037 

2,489 
13,037 

Strana 36 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
j.k-ci i a 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

soustava 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

" vv 
w 

"0.03"26,231 
"0.04"1,112 
"0.05"1,379 
"0.08"11,051 
"0.10"2,738 
"0.12"6,432 
"0.13"39,851 
Součet 
104,32*3,03/1000*1,2*1,08 
"SOD" 
"výztuž v potěru-KARI síť prům.6mm oka 150/150mm vč.20% překrytí" 
((D1 +D2+D3+P2+P3)*3,64) /1000 
"doplnění mazanin (podkladní mazanina-doplnění)"((1,0*3)*3,64)/1000 
Mezisoučet 

26,231 
1,112 
1,379 

11,051 
2,738 
6,432 

39,851 
104,320 

0,410 

2,123 
0,011 
2,544 

314 K 632450124 - NP Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 11,714 555,00 6 501,27 

PP 

PSC 

VV 

VV 

W 

W 

W 

W 

Potěr cementový vyrovnávací' ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 ° 
na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako 
podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 
jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod 
izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, 
jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. 
Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a 
technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i 
náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. 

"1.PP lež. kanalizace" 
"0.10"2,738 
"0.12"6,432 
"1 .NP parapety" 
2,4*0,265*4 
Součet 

2,738 
6,432 

2,544 
11,714 

j 56 K 632453371 Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 60 mm do 70 mm tř. C 25/30 m2 97,888 956,00 93 580,93 CSÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

W 

VV 

W 

W 

VV 

VV 

Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 60 mm do 70 mm tř. C 25/30 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro potěr na betonových konstrukcích. 

"změna č.1" 
-I pp-

"0.01 "2,489 
"0.02"13,037 
"0.03"26,231 
"0.04"1,112 

2,489 
13,037 
26,231 
1,112 

Strana 37 z 81 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 

"0.05"1,379 
"0.08"11,051 
"0.10"2,738 
"0.13"39,851 
Součet 
"SOD" 
"dtto podlahy"P2 
Mezisoučet 

57 I K 6-324812-01 

1,379 
11,051 

2,738 
39,851 
97,888 

139,990 
139,990 

Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie-zesílená m2 
PP 

VV 

'w .  
W 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 

Separačni vrstva k odděleni podlahových vrstev z polyetylénové fólie-zesílená 

"změna č.1" 
"1 pp.. 

"0.01 "2,489 
"0.02"13,037 
"0.03"26,231 
"0.04"1,112 
"0.05"1,379 
"0.08"11,051 
"0.10"2,738 
"0.13"39,851 
Součet 
"SOD" 
"viz.podlahy"D1 +D3+P2+P3 

97,888 26,00 2 545,09; 

2,489 
13,037 
26,231 
1,112 
1,379 

11,051 
2,738 

39,851 
97,888 

566,340 
| 3151 K j633811111 - NP jBroušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 667,9221 58,201 38 873,06 

PP 

VV 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) 

"změna č.1" 
"1.PP" 
"0.01"2,489 
"0.02"13,037 
"0.03"26,231 
"0.04"1,112 
"0.05"1,379 
"0.08"11,051 
"0.12"6,432 
"0.13"39,851 
"viz.podlahy"D1 +D3+P3 
"dtto podlahy"P2 
Součet 

3161 K 634112126 - NP Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 100 mm š 10 mm mezi stěnou a 
samonivelačním potěrem 

2,489 
13,037 
26,231 
1,112 
1,379 

11,051 
6,432 

39,851 
426,350 
139,990 
667,922 

163,2201 31,701 5 174,07, 

PP 

W 

Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 100 
mm, šířky 10 mm 

"0.01"4,6-0,9 3,700 

Strana 38 z 81 



I 
| P Č  T y p  K ó d  Popis MJ Množství 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
vv "0.02"(3,5+3,725)*2-0,9 13,550 
vv "0.03" (7,63+11)*2-0,9*7 30,960 
vv "0.08"(3,92+3,425)*2-0,9 13,790 
vv "0.13"(5,8+6,9)*2-0,9 24,500 
w "1.21"(23,680+14,68)*2 76,720 
w Součet 163,220 

D 8 Trubní vedení 52 725,96 

317j K (894201151 - NP 
! 

I Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 
I25/30 

I m3 | 3,000| 
i i I 

3 480,00! 10 440,00 

pp 

PSC 

vv 
w 
vv 

Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu 
se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 

Poznámka k souboru cen: 
1. Bednění stěny šachet se oceňuje cenami souboru cen 894 50-.. Bednění konstrukcí na trubním 
vedení této části katalogu. 2. Bednění žlabu se oceňuje cenami souboru cen 351 35-11 Vnitřní 
bednění spodní části stok části A 03. 

"Šri,5 
"Š3"1,5 
Součet 

1,500 
1,500 
3,000 

318 K 894201193 - NP Příplatek za tloušťku dna šachet do 200 mm m3 3,000 47,50 142,50 I 
PP Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek 

k ceně za tloušťku dna do 200 mm 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Bednění stěny šachet se oceňuje cenami souboru cen 894 50-.. Bednění konstrukcí na trubním 
vedení této části katalogu. 2. Bednění žlabu se oceňuje cenami souboru cen 351 35-11 Vnitřní 
bednění spodní části stok části A 03. 

W 
W 
w 

"Š1"1,5 
"Š3"1,5 
Součet 

1,500 
1,500 
3,000 

319 
I 

K 894411111 - NP 
! 

! Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 
[25/30 

kus 2,000 8 900,00 17 800,00 

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem 
tř. C 25/30, na potrubí DN do 200 

Poznámka k souboru cen: 
1. Příplatek k ceně šachet z betonových dílců za každých dalších i započatých 0,60 m výšky vstupu 
se oceňuje cenou 894 11-8001 této části katalogu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) 
podkladní desku z betonu prostého, b) zhotovení monolitického dna 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na: a) litinové poklopy; osazení litinových poklopů se oceňuje cenami souboru cen 899 10-
. 1 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů části A 01 tohoto katalogu; dodání poklopů 
se oceňuje ve specifikaci, b) dodání betonových dílců (vyrovnávací prstenec, přechodová skruž, 
přechodová deska, skruže, šachtové a skružová těsnění); tyto se oceňují ve specifikaci. 

W "Š1"1 
VV "Š3"1 

1,000 
1,000 

Strana 39 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
VV Součet 2,000 

320 Ai 59224001 NP dílec betonový pro vstupní šachty 100x50x9 cm kus 2,000 1 120,00 2 240,00 
PP 

VV 

w 
w 

dílec betonový pro vstupní šachty 100x50x9 cm 

"Š1"1 
"Š3"1 
Součet 

1,000 
1,000 
2,000 

321 : M 59224000 NP dílec betonový pro vstupní šachty 100x25x9 cm kus 2,000 725,00 1 450,00 
pp 

VV 

VV 

vv 

dílec betonový pro vstupní šachty 100x25x9 cm 

"ši"i 
"Š3"1 
Součet 

1,000 
1,000 
2,000 

322 M 59224002 
-

NP dílec betonový pro vstupní šachty 100X100x9 cm kus 1,000 1 840,00 1 840,00 
pp 

vv 
vv 

dílec betonový pro vstupní šachty 100x100x9 cm 

"Š1"1 
Součet 

1,000 
1,000 

323 M '59224056 - NP kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x 12 cm kus 2,000 1 480,00 2 960,00 
pp 

w 
vv 
vv 

kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x 12 cm 

"Š1"1 
"Š3"1 
Součet 

1,000 
1,000 
2,000 

324 K 894502301 - HP Bednění stěn šachet kruhových jednostranné m2 3,770 498,00 1 877,46 
pp 

vv 
vv 
vv 

Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet kruhových jednostranné 

"Š1"1*3,1415*0,6 
"Š3"1*3,1415*0,6 
Součet 

1,885 
1,885 
3,770 

325 K 894608211 - HP Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t 0,016 29 500,00 472,00 
pp 

vv 
vv 
w 

Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari 

"Š1 "1 *3,1415*0,6*4,44/1000*1,015 
"Š3"1 *3,1415*0,6*4,44/1000*1,015 
Součet 

0,008 
0,008 
0,016 

326 K 894811143 - NP Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 40 t hl od 1360 do 1730 mm kus 1,000 6 150,00 6 150,00 

pp Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 
400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 1360 do 1730 mm 

PSC 

vv 
vv 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty a 
teleskopu. 2. V cenách je započteno i fixování šachty obsypem. Objem obsypu se neodečítá od 
objemu zásypu rýhy. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání lapače splavenin. Lapač 
splavenin se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 1 %. 

"napojení dešťové kanalizace vedle jidelny"1 
Součet 

1,000 
1,000 

327 K 899104112 NP Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 2,000 947,00 1 894,00 

Strana 40 z 81 



PC Typ Kód 

pp 

Popis 

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 

MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Lenová 
soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 899 10 -• 112 nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámů; tyto náklady se 
oceňují ve specifikaci. 2. V cenách 899 10 -.113 nejsou započteny náklady na: a) dodání poklopů; 
tyto náklady se oceňují ve specifikaci, b) montáž rámů, která se oceňuje cenami souboru 452 11-
21.. části A01 tohoto katalogu. 3. Poklopy a vtokové mříže dělíme do těchto tříd zatížení: a) A15, 
A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty, b) 6125 pro chodníky, pěší zóny a plochy 
srovnatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech, c) C250 pro poklopy 
umístěné v ploše odvodňovacích proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, 
zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovkya nejvíce 0,2 m do chodníku, d) D400 pro vozovky pozemních 
komunikací, ulice pro pěší, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny 
druhy silničních vozidel, e) E600 pro plochy, které budou vystavené zvláště vysokému zatížení kol. 

13281 M 55241014 - NP ipoklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace kus 2,000 j 2 730,00 5 460,00 

PP 

VV 

VV 

vv 

poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace 

"51-I 
"Š3"1 
Součet 

1,000 
1,000 
2,000 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 430 192,91 

i 329 K 916131213 - NP 
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého 

2,000 229,00! 458,00' 

PP 

PSC 

VV 

VV 

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z 
kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z 
betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a-1213 též 
náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje 
cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 

"jídelna • 
Součet 

dešťová kanalizace"2 2,000 
2,000 

330 K 919735113 - NP Řezání stávajícího živičného krytu hi do 150 mm I m 9,200 114,00 1 048,80 
PP 

PSC 

w 
vv 
vv 

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 

"sonda ve dvoře"(1,7+1,4)*2 
"napojení dešťové kanalizace vedle jídelny"1*3 
Součet 

6,200 
3,000 
9,200 

331 K 945412111 - NP Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m den 25,000 2 790,00 69 750,00 

PP 
Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky 
zdvihu do 8 m 

Strana 41 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
vv "oprava nosné konstrukce podhledu v jídelně"5 5,000 
vv "montáž minerálního podhledu v jídelně"20 20,000 
vv Součet 25,000 

65 K 949101112 
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m 

m2 20,860 7,00 146,02 CS ÚRS 2017 01 

pp Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 
započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních 
prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

vv "122,123"10,52+10,34 20,860 

332 K 961044111 - NP Bourání základů z betonu prostého m3 1,266 2 630,00 3 329,58 
pp Bourání základů z betonu prostého 
vv "schodiště 1.PP"2,11*0,6 1,266 
w Součet 1,266 

333 K 962031132 - NP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 30,154 81,80 2 466,60 

pp Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu pp 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm 

w "instalační přizdívky" 
w "1.PP" 
vv "1.10"1,08*3,15 3,402 
vv "1.13"1,08*3,15 3,402 
vv "jídelna" 
vv "1.NP - dešťová kanalizace"5,2*1*2 10,400 
vv "příčka ve varně"3,7*3,5 12,950 
vv Součet 30,154 

74 K 962031136 
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo 
nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm 

m2 6,960 98,00 682,08 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm 
"změna č.1" 
"přizdívka 0.10"2,9*2,4 
Součet 
"SOD" 
"viz.stáv.stav" 
3,8*(0,5+1,2+2,65)+2,35*(0,5+0,7) 
Mezisoučet 
10 
Součet 

6,960 
6,960 

19,350 
19,350 
10,000 
29,350 

334 K 1962032230 - NP Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 4,320 1 090,00, 4 708,80 

Strana 42 z 81 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

pp 

PSC 

w 
w 

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 

Poznámka k souboru cen: 
1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-
2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného. 

"za elektrorozvaděčem 0.10"1,8*2,4 
Součet 

4,320 
4,320 

335 K 1962032231 - NP (Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 1,4101 605,001 853,05 

PP 

PSC 

w 
w 

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 

Poznámka k souboru cen: 
1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-
2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného. 

"parapetní zdivo varna- jídelna"3*0,47*1 
Součet 

1,410 
1,410 

75 K 962032240 
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3 

m3 ' 4,320 987,00 4 263,84 CS ÚRS 2017 01 

pp Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na 
maltu cementovou, objemu do 1 m3 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-

2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného. 

W "změna č.1" 
W 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 

"za elektrorozvaděčem 0.10"1,8*2,4 
Součet 
"SOD" 
"1.np-výtah.šachta"3,8*0,2*(0,935*2+2,3)-0,2*(0,6*1,97*2+0,8*0,8) 
Mezisoučet 
2,568*0,1 
Součet 

4,320 
4,320 

2,568 
2,568 
0,257 
2,825 

336 K 963042819 - NP Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 9,000 170,00 
' 

1 530,001 
pp 
vv 
w 

Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě 
"0.01"5*1,8 
Součet 

9,000 
9,000 

337 K 965043331 - NP 
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 
4 m2 

m3 1,003 3 380,00 3 390,14 

pp 

vv . 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 
"0.01"2,489 
"0.04"1,112 
"0.05"1,379 
"0.10"2,738 
Součet 
7,718*0,13 'Přepočtené koeficientem množství 

2,489 
1,112 
1,379 
2,738 
7,718 
1,003 

Strana 43 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

79 K 965043341 
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 
m2 

m3 9,660 2 089,00 20 179,74 CS ÚRS 2017 01 

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 

VV "změna č.1" 
vv "1.PP" 
vv "0.02"13,037 13,037 
vv "0.03"26,231 26,231 
vv "0.08"11,051 11,051 
vv "0.12"6,432 6,432 
w "0.13"39,851 39,851 
vv Součet 96,602 
vv "SOD" 
vv "stáv.skladby podlah" 
vv "stáv.ker.dlažba"173,98*0,1 17,398 
vv "stáv. terac. d lažba"44,03*0,1 4,403 
w "stáv.PVC-121"351,45*0,08 28,116 
w "1.pp-pro střešni svod-potěr v podlaze"1*0,1 0,100 
vv Mezisoučet 50,017 
vv 96,602*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,660 

338 K 965043431 - NP 
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 
4 m2 

m3 7,992 2 860,00 22 857,12 

pp Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2 

vv "trasa ležaté kanalizace"88,8*0,6*0,15 7,992 
w Součet 7,992 

83 K 965081213 
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 
spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 

m2 104,320 124,00 12 935,68 CS ÚRS 2017 01 

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických 
nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 

PSC Poznámka k souboru cen: PSC 
1. Odsekáni soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

vv "změna č.1" 
vv "0.01"2,489 2,489 
vv "0.02"13,037 13,037 
vv "0.03"26,231 26,231 
w "0.04"1,112 1,112 
vv "0.05"1,379 1,379 
vv "0.08"11,051 11,051 
vv "0.10"2,738 2,738 
vv . "0.12"6,432 6,432 
vv "0.13"39,851 39,851 
vv Součet 104,320 
vv "SOD" 
w "viz.stáv.stav" 
vv "103,104,106,116-120"3,17+4,17+10,18+8,85+15,4+84,59+32,39+15,23 173,980 

Strana 44 z 81 



.PČ Typ 
I 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

VV Mezisoučet 173,980 

I i 
I 85 I 
i 

K 965081323 j 
Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní j 
spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2 '' 

* 
m2 I 77,1331 

I 
321,00! 

I 
24 759,69|CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

w 
w 
vv 
vv . 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 

Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, 
teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2 

Poznámka k souboru cen: 
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

"změna č.1" 
"0.03"26,231 
"0.08"11,051 
"0.13"39,851 
Součet 
"SOD" 
"viz.stáv.stav" 
"122"19,9 
"105"24,13 
Mezisoučet 

26,231 
11,051 
39,851 
77,133 

19,900 
24,130 
44,030 

86 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných ! m 72,710 124,00 9 016,04 CS ÚRS 2017 01 
pp 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 

Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných 

"změna č.1" 
"0.01"4,6-0,9 
"0.02"(3,5+3,725)*2-0,9 
"0.03"(7,63+11)*2-0,9*7 
"0.13" (5,8+6,9)*2-0,9 
Součet 
"SOD" 
"viz.stáv.stav" 
"122"6,835+2,905*2-(1,47*2) 
"105"4,435*2+11*2-(1,4+0,8*3+0,9*4+0,6+0,7) 
"103"1,1 *2+2,935*2-(0,8*3) 
"116"2,455*2+3,611*2-0,9 
Mezisoučet 

3,700 
13,550 
30,960 
24,500 
72,710 

9,705 
22,170 
5,670 

11,232 
48,777 

339 K 967042712 - NP Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm m2 2,880 367,00! 1 056,96 
RP 

vv 
w 

Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm 

"varna"2,4*0,3*4 
Součet 

2,880 
2,880 

88 K 968072455 
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 

m2 4,000 195,00| 780,00 

pp Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2 

Strana 45 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PSC 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

vv 
w 

vv 
vv 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i 
vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

"změna č.1" 
"1.08"1 
"1.09"1 
"1.14"1 
"1.19"1 
Součet 
"SOD" 
"viz.stáv.stav" 
"1.pp"0,8*1,97 
"1 .np"0,8*1,97*2+0,9*1,97*3+0,7*1,97 
Mezisoučet 

1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
4,000 

1,576 
9,850 

11,426 

340 K 971033251 - NP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 2,000 163,00 326,00 

pp 

w 
w 

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm 

"chráničky plyn"2 
Součet 

2,000 
2,000 

341 K 971042361 - NP Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm kus 2,000 1 050,00 2 100,00 

pp 

vv 
w 
vv 

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 
m2, tl. do 600 mm 

"jídelna" 
"1.NP - dešťová kanalizace"2 
Součet 

2,000 
2,000 

342 K 972054491 - NP Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm m3 1,000 6 910,00 6 910,00 

pp 

vv 
vv 
vv 

Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm 

"jídelna" 
"1.NP - dešťová kanalizace"1 ,*1 
Součet 

1,000 
1,000 

96 K 974031153 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 
100 mm a šířky do 100 mm 

m 6,000 51,00 306,00 CS ÚRS 2017 01 i 

pp 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky 
do 100 mm 

"změna č.1" 
"chráničky plyn"6 
Součet 
"SOD" 
"pro ZTI"25 

6,000 
6,000 

25,000 
343 K 977311112- NP Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm m 17,320 149,00 2 580.68 

PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm 

Strana 46 z 81 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

vv 
w 
vv 
vv 
w 

"řezání podlah" 
"1.PP 
"1.10"6,6 
"1.12"5,36*2 
Součet 

6,600 
10,720 
17,320 

102 K 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm 154,400 659,00 101 749,60 

PP 

W 

VV 

W 

W 
"VV 

VV 

Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm 
"změna č.1" 
"podkladní beton" 
"trasa ležaté kanalizace"(88,8-(3*2+7*0,8))*2 
Součet 
"SOD" 
"podkl.mazanina pro dopojení střešního svodu do ležaté kanalizace"(1,0*3)*3 

154,400 
154,400 

9,000 

i 107! K 1978013191 
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s 
vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % 

m2 48,975 165,001 8 080,88 i CS URS 2017 01 

PP 

PSC 

w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
W 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 

w 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s 
očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % 

Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

"1.PP - soklová část" 
"0.01"4,6-0,9 
"0.02"(3,5+3,725)*2-0,9 
"0.03" (7,63+11 )*2-0,9*7 
"0.08"(3,92+3,425)*2-0,9 
"0.13"(5,8+6,9)*2-0,9 
Součet 
86,5*0,15 
"jídelna"36 
Součet 
"SOD" 
"viz.stáv.stav-prostory kuchyně vč.odpočtu obkladů" 
"viz.stáv.stav" 
"122"4,55*(6,835*2+2,905*2)+0,3*(3,3*2)+0,25*(3,6*2)-(1,47*3,3*2+2,37*3,6) 
"101"3,65*(2,4*2+2,606*2)+0,3*(2,1*2)-(2,37*2,4+0,8*1,97+0,82*2,1*2)+0,25*(2,4*2) 
"102"3,65*(3,49*2+2,211*2)-(0,8*1,97*3+2,37*2,4)+0,25*(2,4*2) 
"103"3,65*(1,061*2+2,935*2)-(0,8*1,97*3) 
"104"3,65* (2,935*2+1,445*2)-(0,8*1,97+2,37*2,4)+0,25*(2,4*2) 
"106"3,65*(3,925*2+3,6*2)-(0,8*1,97) 
"107"3,65*(1,4*2+0,7*2)+2,1*(0,4*2)-(0,95*2,045) 
"116"3,65* (2,45*2+3,611*2)-(0,9*1,97+1,52*2,4) 
"117"3,65*(3,345+4,755+4)+0,25*(2,4*2)-(0,9*1,97+2,37*2,4) 
"118,119,120"3,65*(11,8+7,2+4+8,445+11,7)+0,25*(2,4*6)+0,3*(2,1*4)-
(0,7*1,97+0,8*1,97+0,9*1,97+2,37*2,4*3) 

3,700 
13,550 
30,960 
13,790 
24,500 
86,500 
12,975 
36,000 
48,975 

74,180 
28,296 
32,401 
24,443 
25,910 
53,357 
15,067 
38,824 
37,904 

141,807 

Strana 47 z 81 



I PČ Typ 
I 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

VV 
vv 
vv 
vv 
vv 

Mezisoučet 
"odpočet stáv.ker.obkladů"-168,495 
Mezisoučet 
303,694*0,05 
Součet 

472,189 
-168,495 
-168,495 

15,185 
318,879 

110 K 1978059541 Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček | 
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 m2 

I I 
l 27,5801 165,00 4 550,70 CS ÚRS 2017 01 

pp 

•PSC 

vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 

vv 
w 
vv 

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 
jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 

Poznámka k souboru cen: 
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

"změna č.1" 
"1.PP" 
"0.08"(3,92+3,425)*2*2-0,9*2 
Součet 
"SOD" 
"viz.stáv.stav" 
"122-za umyvadly"1, 5*(6,835+0,3*2) 
"104"1,6* (2,935*2+1,445*2)-(1,6*0,8+0,6*2,37)+0,25*(0,6*2+2,37) 
"106"2,1*(3,925*2+3,6*2)-(0,8*1,97) 
"H7"2,0*(3,345+4,755+4)+0,25*(2,37+1,0*2)-(0,9*1,97+2,37*1,0) 
"118,119,120"2,0*(11,8+7,2+4+8,445+11,7)+0,25*(2,37*4+1,0*8)-
(0,7*1,97+0,8*1,97+0,9*1,97) 
Mezisoučet 
160,471*0,05 
Součet 

27,580 
27,580 

11,153 
12,207 
30,029 
21,150 

85,932 

160,471 
8,024 

168,495 

344 
! 

K 985564213 - NP Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hi do 200 mm z oceli D 10 mm do chemické 
malty I kus 514,667 167,00 85 949,39 

pp 

PSC 

vv 
w 
vv 

Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 
200 mm, průměru přes 8 do 10 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vyvrtání otvoru a opotřebení vrtného 
materiálu, b) vyčištění otvoru, c) vyplnění otvorů maltou a osazení kotviček včetně jejich dodávky. 

"podkladní beton" 
"trasa ležaté kanalizace"(88,8-(3*2+7*0,8))*2/0,3 
Součet 

514,667 
514,667 

345 | 
I 

K 985564911 -NP 
• 

Příplatek ke kotvičkám výztuže stříkaného betonu za práci ve stísněném prostoru kus 514,6671 54,00 27 792,02 
i 

PP Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vyvrtání otvoru a opotřebení vrtného 

materiálu, b) vyčištění otvoru, c) vyplnění otvorů maltou a osazení kotviček včetně jejich dodávky. 

VV 514,667 514,667 
vv Součet 514,667 

Strana 48 7 R1 



„PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 635,50 

13461 K 195-002-NP 
10patření pro ochranu provozu školy na chodbách - dočasná dělící stěna s 
Iprostupovými dveřmi 900/1970 

ml 8,670 650,00 í 5 635,50 

PP 

provizorní zástěna pro provozní oddělení přístavby. Nosná rámová konstrukce ze svislých a 
vodorovných smrkových trámů 100/100mm s min. vzdáleností 625mm osově. Zaklopení 
jednostranné OSB 4 deska P+D tl. min. 20mm. Ve styku s okolnními konstrukcemi zajistit 
geotextilií- Stěna bude opatřena provizorním dveřním křídlem s kováním do vestavěné ocelově 
zárubně. 

p 

Poznámka k položce: 
- prachotěsné dřevěné dveře 
- tato konstrukce bude provedena z dřevěných hranolů a desek OSB 4x PD v dostatečně velkém 
provedení 
- tyto dočasné dveře zůstanou osazeny na náklady zhotovitele po celou dobu výstavby a dveřmi 
trvalými budou nahrazeny po dokončeni všech vnitřních stavebních prací 

w 
vv 
w 
vv 
vv 

"jídelna"1,1*2,1 
"kuchyň" 
"1.PP"1,1*2,1 
"1.NP"1,5*2,7 
Součet 

2,310 

2,310 
4,050 
8,670 

D 997 Přesun sutě 264 730,94 

111 K 997013211 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

i (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m 
t 91,381j 458,00 41 852,50 CSÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

vv 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 
výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. 
Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -
3151 až ^3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 
instalovat jeřáb. 

90,868*1,00565 'Přepočtené koeficientem množství 91,381 

114 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km 

91,381 894,001 81 694,61 CS URS 2017 01 

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Strana 49 z 81 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

PSC 

vv 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo. meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511. 

90,868*1,00565 'Přepočtené koeficientem množství 91,381 

115 K 997013509 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

(vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
1 370,723 23,001 31 526,63 CS URS 2017 01 

PP 

PSC 

W 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511. 

90,868*15,08477 'Přepočtené koeficientem množství 1 370,723 
116 K 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 91,3811 1 200,00 109 657,20 ,CS URS 2017 01 

PP 

PSC 

VV 

D 998 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 
odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 
997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalo$u 800-6 Demolice objektů. 

90,868*1,00565 'Přepočtené koeficientem množství 

Přesun hmot 

91,381 

89 484,95 

117 K 1998018001 

PP 

PSC 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
(mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou j 
konstrukcí výšky do 6 m 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 
možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 
-1019, -2034až-2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 
6 m. 

135,7891 659,00| 89 484,95 CS URS 2017 01 

D PSV 
D 711 

Práce a dodávky PSV 
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

494 315,43 
53 993,23 

Strana 50 z 81 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

3471 K ',711112012 - HP (Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou m2 12,975 30,00] 389,25 

PP 

PSC 

vv 
w 
vv 
w 
vv 
"w 
vv 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem 
tekutou lepenkou 

Poznámka k souboru cen: 
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-
9095 Příplatek za plochu do 10 m2. 

"0.01"4,6-0,9 
"0.02"(3,5+3,725)*2-0,9 
"0.03" (7,63+11)*2-0,9*7 
"0.08"(3,92+3,425)*2-0,9 
"0.13"(5,8+6,9)*2-0,9 
Součet 
86,5*0,15 

3,700 
13,550 
30,960 
13,790 
24,500 
86,500 

34S M 24551030 - NP [ nátěr hydroizolační - tekutá lepenka ks 19,463 53,80 1 047,11 \ 
PP nátěr hydroizolační - tekutá lepenka 
vv 12,975*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 19,463 

i 118 K 1711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 104,320 187,001 19 507,84 CSÚRS 2017 01 
PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Ceny se používají pro odstranění hydroizolačních pásů a folií bez rozlišení tloušťky a počtu 

vrstev. 

vv "změna č.1" 
w "0.01 "2,489 2,489 
w "0.02"13,037 13,037 
vv "0.03"26,231 26,231 
w "0.04"1,112 1,112 
w "0.05"1,379 1,379 
w "0.08"11,051 11,051 
vv "0.10"2,738 2,738 
w "0.12"6,432 6,432 
w "0.13"39,851 39,851 
w Součet 104,320 
vv "SOD" 
vv "1.pp-pro střešní svod-podkladní mazanina"1 1,000 
vv Mezisoučet 1,000 
vv "121 "350,55 350,550 
w Mezisoučet 350,550 
vv Součet 351,550 

349 K 711161232 - NP jIzolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s integrovanou mřížkou svislá, nopek v 8,0 
mm, tl do 0,6 mm m2 29,049 246,00 7 146,051 1 

! 1 

Strana 51 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

PP 

VV 

vv 

vv 

Izolace proti zemni vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 
odvětrávací a drenážní s integrovanou mřížkou pro aplikaci omítky výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 
0,6 mm 

"1 .PP" 
"0.08"((3,92+3,425)*2)*2,1-0,9*2 
Součet 

29,049 
29,049 

350 K 711161384- NP Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou m 13,790 106,00 1 461,74 

pp 

vv 
vv 
vv 

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace 
provětrávací lištou 

"1 pp" 

"0.08"(3,92+3,425)*2-0,9 
Součet 

13,790 
13,790 

351 K 711161385 - NP Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií připevnění koutové tvarovky kus 5,000 116,00 580,00 

pp 

w 

vv 
w 

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní tvarovka připevněná k 
fóliím samolepící páskou, koutová 
"1 pp» 

"0.08"5 
Součet 

5,000 
5,000 

352 K 711161390- NP Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií utěsnění spár šňůrou samolepicí m 13,790 75,20 1 037,01 

pp 

w 

vv 

w 

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní utěsnění spár šňůrou 
samolepicí 

"1.PP" 
"0.08"(3,92+3,425)*2-0,9 
Součet 

13,790 
13,790 

119 K 711411001 
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za 
studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním 

m2 104,320 19,00 1 982,08 CS ÚRS 2017 01 

pp 

PSC 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 
ploše vodorovné V nátěrem penetračním 

Poznámka k souboru cen: 
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 
49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2. 

"změna č.1" 

"1.PP" 
"0.01 "2,489 
"0.02"13,037 
"0.03"26,231 
"0.04"1,112 
"0.05"1,379 
'0.08"11,051 
"0.10"2,738 
'0.12"6,432 
'0.13"39,851 
Součet 

Strana 52 z 81 

2,489 
13,037 
26,231 
1,112 
1,379 

11,051 
2,738 
6,432 

39,851 
104,320 



PC Typ Kód 

vv 
VV 

VV 

w 

Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Lenová 
soustava 

"SOD" 
"viz.podlahy"D1+D2+D3+P2+P3 
"doplnění v 1.pp 010"1,0 
Mezisoučet 

583,190 
1,000 

584,190 

1120 M H11631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg 0,037 39 562,00 1 463,79 CS URS 2017 01 

PP 

VV 

lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg 

104,32*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,037 

1211 K- 711441559 
jProvedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP 
|na ploše vodorovné V 

m2 104,3201 45,00l 4 694,40 CS URS 2017 01 

PP 

PSC 

VV 
w 
vv 
w 

' vv 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
w 

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše 
vodorovné V 

Poznámka k souboru cen: 
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 49-
9097 Příplatek za plochu do 10 m2. 

"změna č.1" 
"1.PP" 
"0.01"2,489 
"0.02"13,037 
"0.03"26,231 
"0.04"1,112 
"0.05"1,379 
"0.08"11,051 
"0.10"2,738 
"0.12"6,432 
"0.13"39,851 
Součet 
"SOD" 
"viz.podlahy"D1+D2+D3+P2+P3 
"doplnění v 1.pp 010"1,0 
Mezisoučet 

2,489 
13,037 
26,231 

1,112 
1,379 

11,051 
2,738 
6,432 

39,851 
104,320 

583,190 
1,000 

584,190 

122 M 628331590 pás těžký asfaltovaný G 200 S40 m2 119,968 121,00 14 516,13 CSÚRS 2017 01 
PP pás těžký asfaltovaný G 200 S40 
VV 104,32*1,15'Přepočtené koeficientem množství 119,968 

127| K 998711101 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m 

t 0,666 120,00 79,92 CS ÚRS 2017 01 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Strana 53 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

128; K 998711181 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

t 0,666 132,00 87,91 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 713 Izolace tepelné 144 138,19 
i 

133 K 713121111 
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 
materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá 

m2 1 067,125 16,00 17 074,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) kladenými volně jednovrstvá 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně-1211 se určuje v m projektované 
délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy. 

3531 M l283-001 -NP Izolace podlah desky polystyren tl 30mm m2 874,734 105,00 91 847,07 

PP 

vv 
VV 

w 
vv 

Izolace podlah desky polystyren tl 30mm 

"extrud.polyst.tl.30mm" 
P2+P3*2 
Mezisoučet 
841,09*1,04 "Přepočtené koeficientem množství 

841,090 
841,090 
874,734 

354 M 283-002 - NP Izolace podlah desky polystyren tl 40mm m2 97,888 145,00 14 193,76 
PP Izolace podlah desky polystyren tl 40mm 

vv "změna č.1" 
vv "1.PP" 

Strana 54 z 81 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 

"0.01 "2,489 
"0.02"13,037 
"0.03"26,231 
"0.04"1,112 
"0.05"1,379 
"0.08"11,051 
"0.10"2,738 
"0.13"39,851 
Součet 

2,489 
13,037 
26,231 

1,112 
1,379 

11,051 
2,738 

39,851 
97,888 

1355 M 283-003 -NP Izolace podlah desky polystyren tl 50mm m2 94,503 185,00 j 17 483,06 

-PP 

VV 

vv 
w 
w 

Izolace podlah desky polystyren tl 50mm 

"extrud.polyst.tl.50mm" 
D1+D2+D3 
Mezisoučet 
92,65*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 

92,650 
92,650 
94,503 

136 998713101 
| Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
(vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

1,0671 2 659,00! 2 837,15ICS URS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

137 998713181 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu 

1,067 659,00 703,15 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

Strana 55 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 0,00 

D 721 Zdravo těch nika - vnitřní kanalizace 0,00 

D 762 Konstrukce tesařské 54 440,71 

356 K 762082320 - NP 
Provedeni tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní půloblouk plochy do 
160 cm2 

kus 
' 

12,000! 136,00 1 632,00: 
i 

PP 
Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduchý 

PP vnitřní půloblouk, plochy do 160 cm2 

Poznámka k souboru cen: 
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva 
nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských 
konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích 

PSC prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami 
souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a 
monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; 
tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídi hmotností 
jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci. 

vv "výměna trámů"6*2 12,000 
w Součet 12,000 

I357 K 762085103 - NP Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 136,000 140,00 19 040,00 

pp Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve pp 
specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel 

Poznámka k souboru cen: 
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva 
nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských 
konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích 

PSC prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami 
souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a 
monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; 
tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností 
jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci. 

358 M 762-001 - NP 
kotevní patka dřevěného nosníku L 50135 profil včetně spojovacího materiálu šroub 
M6/75mm a povrchové úpravy žárovým zinkováním 

kus 120,000 38,00 4 560,00 

pp kotevní patka dřevěného nosníku L 50/35 profil včetně spojovacího materiálu šroub M6/75mm 

Poznámka k položce: 
včetně spojovacího materiálu a povrchové úpravy žárovým zinkováním 

vv "dřevěný nosník"15*4*2 120,000 
vv Součet 120,000 

359 M 762-002 - NP 
kotevní patka dřevěného ztužidla L60/60/5-120mm, včetně spojovacího materiálu a 
povrchové úpravy žárovým zinkováním 

kus 16,000 65,00 1 040,00 

PP kotevní patka dřevěného ztužidla L60/60/5-120mm 

Strana 56 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
w 
w 

"dřevěné ztužidlo"4*4 
Součet 

16,000 
16,000 

j 3601 K 1762822810 - NP I Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 36,0001 27,10! 975,60 
PP 

W 

VV 

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy do 144 cm2 

"1.21"6*6 

Součet 
36,000 
36,000 

3611 K 762823112 - NP 
iMontáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 mezi | 
! nosnou kcí i 

m i 
I 

153,600! 45,40! 6 973,441 | 

PP 
Montáž stropních trámů z hraněného řeziva mezi nosnou konstrukci, průřezové plochy přes 75 do 
120 cm2 

362 M 61223104.1 - NP ihranol vrstveny lepený nepohledový 50 x 100 mm m3 0,647 18 200,00 \ 11 775,40 I I 
-PP 

VV 

w 
w 

hranol vrstvený lepený nepohledový 50 x 100 mm 

"1.21 "14,7*2*4 
Součet 
117,6*0,0055 'Přepočtené koeficientem množství 

117,600 
117,600 

0,647 
363 M 61223104.2 - NP J hranol vrstvený lepený nepohledový 50 x 190 mm m3 0,376 18 200,00 6 843,20 

PP 

yv 
w 

w 

hranol vrstvený lepený nepohledový 50 x 190 mm 

"1.21"15*6*4*0,1 
Součet 
36*0,01045 'Přepočtené koeficientem množství 

36,000 
36,000 
0,376 

I 364 K 762895000 - NP Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropníce a podbíjení m3 1,023 94,20 96,37 
PP Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena je určena jen pro montážní ceny souborů cen: a) 762 81- Záklop stropů, ceny -1100 až -
3125, b) 762 82- Montáž stropnic, c) 762 84- Montáž podbíjení. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje 
samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými 
položkami katalogu 800-783 Nátěry. 

VV 

vv 
w 

"1.21"14,7*2*4*0,05*0,1*1,1 
"1.21"15*6*4*0,1 *0,05*0,19*1,1 
Součet 

0,647 
0,376 
1,023 

365 K 998762102 - NP Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 0,816 1 350,00 1 101,60 

pp Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

Strana 57 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
366 K 998762181 - NP Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 0,816 494,00 403,10 

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k PP 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 92 206,06 

367 K 763431011 - NP 
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený 
polozapuštěný rošt 

m2 74,640 453,00 33 811,92 

PP 
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, 

PP 
velikosti panelů do 0,36 m2 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné 

PSC konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje 
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . . 

368 M 59036075 - NP panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š.24, bílá, tl 15mm m2 78,372 592,00 46 396,22 
PP panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š.24, bílá, tl 15mm 

VV "1.01"7,02 7,020 
vv "1.02"8,83 8,830 
vv "1.03"3,17 3,170 
vv "1.04"4,17 4,170 
w "1.15"11,9 11,900 
vv "1.16"6,84 6,840 
vv "1.19"12,68 12,680 
vv "1.22a"7,19 7,190 
vv "1.22b"1,46 1,460 
w "1.22c"1,46 1,460 
vv "1.23a"7,07 7,070 
vv "1.23b"1,39 1,390 
vv "1.23c"1,46 1,460 
vv Součet 74,640 
vv 74,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 78,372 

369 K 763431041 - NP 
Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 
do 1,0 m 

m2 54,610 9,80 535,18 

Strana 58 z 81 



j j cGns Ccnovs 
í PČ Typ Kód Popis MJ Množství " „. Cena celkem [CZK] i [CZK] soustava 

pp Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 
0,5 do 1,0 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách montáže podhledu -1001 až-1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné 

PSC konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje 
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . . 

W "1.01 "7,02 7,020 
W "1.02"8,83 8,830 
W "1.03*3,17 3,170 
W "1.04"4,17 4,170 
W "1.15"11,9 11,900 
W "1.16"6,84 6,840 
W "1.19"12,68 12,680 
VV Součet 54,610 

370 k 763431042 NP Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 1,0i j 20 030' 22 50 
| . j - | Ido 1,4 m . j m i ' ! ' 

450,68} 
L 

PP 
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 
1,0 do 1,4 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách montáže podhledu -1001 až-1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné 

PSC konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje 
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . . 

VV "1.22a"7,19 7,190 
W "1.22b"1,46 1,460 
W "1.22c"1,46 1,460 
VV "1.23a"7,07 7,070 
W "1.23b"1,39 1,390 
W "1.23c"1,46 1,460 
VV Součet 20,030 

Í37Í|~K 763431201 -NP Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou j m j 111,594} 95,80[ 10 690,71 j 

PP Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách montáže podhledu-1001 až-1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné 

PSC konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje 
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . . 

W "101"2,4*2+2,606*2+1*4 14,012 
W "102"3,49*2+2,606*2 12,192 
W "103"(7,45+11)*2 36,900 
W "104"(2,95+1,45)*2 8,800 
W "115"(3,35+3,6)*2 13,900 

Strana 59 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

_ .. r/-r,„ Cenová Cena celkem [CZK] 
soustava 

vv 
w 
vv 

"116"(2,85+2,4)*2 
"119"(3,925+3,72)*2 
Součet 

10,500 
15,290 

111,594 

372 j K 998763302 - NP Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m | t T~ 0,244 902,00| MO^wj 

PP 
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

- PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

373 K 998763381 - NP 
. 

~ ~ —i 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDR prováděný bez použití mechanizace t I 0,244' 415,00 101,26 

i 
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 

PP cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

D 764 Konstrukce klempířské 0,00 

D 766 Konstrukce truhlářské 10 758,50 
176' K 1766441821 | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes , ^ , 

_ .I . 1 i ' i ' i 
PP Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m 
VV "změna č.1" 
vv . "varna"4 4,000 
vv "jídelna 1,22"1 1,000 
vv Součet 5,000 
vv "SOD" 
vv "viz.bourání" 

CS URS 2017 01 

Strana 60 z 81 



:.PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
w "1.pp"1 1,000 

1 ! ! 1374 K 766622833 - NP 
i 

I Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 4m2 k opětovnému 
použití 

m2 3,310 244,00 807,64 

pp 

PSC 

w 
w 
Vv 

Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu zdvojených dřevěných nebo plastových, 
plochy otvoru přes 2 do 4 m2 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2811 až -2834 nejsou započteny náklady na vyvěšeni křídel z rámu. 2. V cenách - 2811 
až -2834 nejsou započteny náklady na opětovnou montáž, tyto práce se oceňují cenami části A01 
tohoto katalogu. 3. Vybourání oken se oceňuje příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly -
bourání konstrukcí. 

"jídelna'"!, 1*2,1 
"jídelna 1.22"1 
Součet 

2,310 
1,000 

375 K 766622862 - NP Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2 kus | 4,000 12,90 51,60 
I 

PP 

. PSC 

w 
w 
w 
w 

Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových 
okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2811 až -2834 nejsou započteny náklady na vyvěšení křídel z rámu. 2. V cenách - 2811 
až -2834 nejsou započteny náklady na opětovnou montáž, tyto práce se oceňují cenami části A01 
tohoto katalogu. 3. Vybourání oken se oceňuje příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly -
bourání konstrukcí. 

"jídelna"1 
"kuchyň"2 
"jídelna 1.22"1 
Součet 

1,000 
2,000 
1,000 
4,000 

3761 K 766629214-NP j Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska 5,300 151,00 800,301 

PP 

PSC 

vv 
w 

Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěnim a rámem okna při 
rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i 
vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotveni a vyplnění spáry mezi rámem a ostěnim 
polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za 
tepelnou izolaci mezi ostěnim a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. 
Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna. 

"jídelna"1,1+2,1*2 
Součet 

5,300 
5,300 

3771 K i 766660411 - NP Montáž vchodových dveří 1 křídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus 1,0001 2 650,001 2 650,00! 

PP 
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva 
jednokřídlových bez nadsvětlíku 

Strana 61 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 
do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a 
držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, 
vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V 
cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení 
pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 
nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují 
cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, 
katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

vv 
- vv 

"jidelna'i 
Součet 

1,000 
1,000 

378 K 766662811 - NP Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 6,000 34,60 207,60 
PP Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových 

VV "1.PP"6 6,000 
VV • Součet 6,000 

379 K 766694113 - NP Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m kus 9,600 222,00 2131,20 

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 
300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97. . nelze oceňovat 

venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. 

1380 M ,60794103 - NP deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m m ' 9,600 358,00 3 436,80 
PP . . deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m 

VV "varna"2,4*4 9,600 
W Součet 9,600 

O
 

00 998766201 'Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

% 82,423 0,89 73,36 CSÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

w 

D 767 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

106,851*0,77138 'Přepočtené koeficientem množství 

Konstrukce zámečnické 

82,423 

0,00 

Strana 62 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cenová 
Cena celkem [CZK] 

soustava 

D 771 Podlahy z dlaždic 118 133,26 

3811 K 771473810-NP Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 72,710 21,70 1 577,81j 

pp 

w 
w 
w 
w 
w-

Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných 

"0.01"4,6-0,9 
"0.02"(3,5+3,725)*2-0,9 
"0.03"(7,63+11)*2-0,9*7 
"0.13"(5,8+6,9)*2-0,9 
Součet 

3,700 
13,550 
30,960 
24,500 
72,710 

382' K í 771473830 - NP I Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených schodišťových m | 4,650I 31,10! 144,62| | 
PP Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených schodišťových 
w "0.01"(0,3+0,165)*2*5 4,650 
w Součet 4,650 

200 K 771474113 
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky 
přes 90 do 120 mm i m 86,500 50,00 4 325,00 

PP 

W 

• VV 

W 

W 

W 

W 

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 
mm 

"0.01"4,6-0,9 
"0.02"(3,5+3,725)*2-0,9 
"0.03" (7,63+11 )*2-0,9*7 
"0.08"(3,92+3,425)*2-0,9 
"0.13"(5,8+6,9)*2-0,9 
Součet 

3,700 
13,550 
30,960 
13,790 
24,500 
86,500 

383 M 59761434 - NP 
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické 
namáhání tmavé přes 9 do 12 ks/m2 

m2 4,965 456,00 2 264,04 

PP 

VV 

vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání tmavé 
přes 9 do 12 ks/m2 

"0.01"4,6-0,9 
"0.02"(3,5+3,725)*2-0,9 
"0.03" (7,63+11 )*2-0,9*7 
"0.08"(3,92+3,425)*2-0,9 
"0.13"(5,8+6,9)*2-0,9 
Součet 
91,1/22,2*1,1 
4,514*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

3,700 
13,550 
30,960 
13,790 
24,500 
86,500 
4,514 
4,965 

202 K 771474133 
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových 
stupňovitých výšky přes 90 do 120 mm 

m 4,600 59,00 271,40 CS ÚRS 2017 01 

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých 
výšky přes 90 do 120 mm 

W "změna č.1" 
VV "1.PP" 
W "schodiště 0.03"0,46*5*2 4,600 
W Součet 4,600 
VV "schodiště 124" ((0,2+0,3)*2,97*8)*2 23,760 

Strana 63 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
vv KSS Mezisoučet 23,760 

ŽOÍ^/VP 5976113-01 dlaždice keramické tl. 10mm protiskluzné-specifikace dle TZ m2 0.991 541,00 536,13 
pp dlaždice keramické tl.10mm protiskluzné-specifikace dle TZ 

p 

Poznámka k položce: 
Budou použity použité rozměry 200x200, 300x300, 400x400 mm dle výběru architekta v místě 
sociálních zařízeních, hlavni chodby atd. příp. barevné kombinace keramické dlažby, kladené v 
pravoúhlém rastru, nebo nakoso nebo v různých tvarových kombinacích. Slinuté glazované dlaždice 
musí být v 1. kvalitativní třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, přímosti, pravoúhlosti a rovinnosti 
lícních hran. Nasákavost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpa, tvrdost 8-9, odolnost proti 
povrch, opotřebeni IV, s odolností glazury proti vzniku vlasových trhlin. Pro mokré provozy bude 
použita protiskluzná dlažba která musí splňovat stupeň protiskluznosti dle normy ČSN 74 45 07 R9 
koeficient tření za sucha 0,66, za mokra 0,62. 
Kolísání odstínů, barev V3. 
Dlažby budou rozměru 200x200, 300x300, 400x400, 300x600 mm apod., mrazuvzdorné, povrch 
saténově matný tl. 10 mm, budou lepené do malty (tmelu ) s příslušným plastifikátorem a 
spárované barevnou hmotou odpovídající odstínu dlažby, nebo v barevnosti dle architekta. 

>
>

>
>

>
>

>
>

 
>

>
>

>
>

>
>

>
 

"změna č.1" 
"1 pp-

"schodiště 0.03"20/22,2 
Součet 
"SOD" 
"ker.soklík schodiště"KSS*0,1 
2,376*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 
0,901*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

0,901 
0,901 

2,376 
2,614 
0,991 

i 3841 K 771573810 - NP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 12,000] 75,20 [ 902,40I 
PP 

w 
vv 

Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených 

"schodiště spoj. krček"0,5*8*3 
Součet 

12,000 
12,000 

I 

385 K 771574113- NP Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 
ks/m2 m2 95,1501 

! i 
r 

284,00 j 27022^60^ 

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
hladkých přes 9 do 12 ks/ m2 

386 M 
! u 

59761434 - NP dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické 
namáhání tmavé přes 9 do 12 ks/m2 

m2 99^908^ 456,00 45 558,05 
I 
I 

PP 

vv 
vv 
w. 
w 
w 
vv 
vv 

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání tmavé 
přes 9 do 12 ks/m2 

"1.PP" 
"0.01"2,489 
"0.02"13,037 
"0.03"26,231 
"0.04"1,112 
"0.05"1,379 
"0.08"11,051 

2,489 
13,037 
26,231 
1,112 
1,379 

11,051 

Strana 64 z 81 



p.c Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

w 

vv 

vv 

Í206Í K 1771579191 

PP 

vv 

vv 

w _ 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

w 

vv 

"0.13"39,851 
Součet 
95,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

39,851 
95,150 
99,908 

i Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě j m2 

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě 

"změna č.1" 
-I pp-

"0.01"2,489 
"0.04"1,112 
"0.05"1,379 
Součet 
"SOD" 
"viz.nový stav" 
4,17+2,97*1,5 
Mezisoučet 

4,980 

2,489 
1,112 
1,379 
4,980 

8,625 
8,625 

5,001 24,90 CS URS 2017 01 

211 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 95,150 30,00 2 854,50 CS ÚRS 2017 01 
PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny-1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby. 

vv "změna č.1" 
VV "1.PP" 
W "0.01 "2,489 2,489 
VV „ "0.02"13,037 13,037 
VV "0.03"26,231 26,231 
W "0.04"1,112 1,112 
W "0.05"1,379 1,379 
W "0.08"11,051 11,051 
W "0.13"39,851 39,851 
W Součet 95,150 
W "SOD" 
W "dtto ker.dlažba"D1+D2+D3+D5 97,105 
W "stupnice"23,76*0,3 7,128 
W "podstupnice"0,2*26,73 5,346 
VV Mezisoučet 109,579 
VV "ker.soklík+schodišťový"KS*0,1+KSS*0,1 6,620 
VV Mezisoučet 6,620 
VV "vy rov. stěrky" 
W "pro vyrov.stěrku D5"D5 4,455 
W "stupnice"23,76*0,3 7,128 
W "podstupnice"0,2*26,73 5,346 
W Mezisoučet 16,929 

Strana 65 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
VV Součet 133,128 

212 K 771591115 Podlahy ostatní práce spárování silikonem m 91,100: 20,00 1 822,00 CS ÚRS 2017 01 
pp 

PSC 

w 
w 
VV 

w 
w 

• w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Podlahy - ostatní práce spárování silikonem 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny-1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 
jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby. 

"změna č.1" 
"schodiště 0.03"0,46*5*2 
-I pp» 

"0.01"4,6-0,9 
"0.02"(3,5+3,725)*2-0,9 
"0.03"(7,63+1 T)*2-0,9*7 
"0.08"(3,92+3,425)*2-0,9 
"0.13"(5,8+6,9)*2-0,9 
Součet 
"SOD" 
"styk dlažba-obklad (alt.soklík)" 
"obklaď'178,981 
"soklík"KS+KSS 
Mezisoučet 

4,600 

3,700 
13,550 
30,960 
13,790 
24,500 
91,100 

178,981 
66,200 

245,181 
217 K 1771591172 Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro schodové hrany m 8,900 23,00 204,70 CS URS 2017 01 

PP 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro schodové hrany 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 
jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby. 

"změna č.1" 
"schodiště 0.01 "5*1,78 
Součet 
"SOD" 
"schodiště 124"2,97*9 

8,900 
8,900 

26,730 
218 At 590541400 profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6 (2 x 1000 mm) m 8,900 326,00 2 901,40 CS ÚRS 2017 01 

PP profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6 (2 x 1000 mm) 

387. K 771591185 - NP Podlahy řezání keramických dlaždic rovné kus 601,260 15,00 9 018,90 
PP 

PSC 

VV 

VV 

VV 

vv 
VV 

w 

Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny-1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 
jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby. 

"schodiště 0.03"0,46*5*2 
"1 pp» 

"0.01"4,6-0,9 
"0.02"(3,5+3,725)*2-0,9 
"0.03"(7,63+11)*2-0,9*7 
"0.08"(3,92+3,425)*2-0,9 

4,600 

3,700 
13,550 
30,960 
13,790 

Strana 66 z 81 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

W "0.13"(5,8+6,9)*2-0,9 24,500 
VV Součet 91,100 
w 91,1*3,3*2 601,260 

219 K 771990112 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa m2 
' 

95,150 162,00 
i 

15 414,30| CS ÚRS 2017 01 

pp 

PSC 

vv 

w 

w 
w: 

vv 
vv 

w 

vy 

w 

w 

vv 
vv 

Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky. 

"změna č.1" 
"1.PP" 
"0.01 "2,489 
"0.02"13,037 
"0.03"26,231 
"0.04"1,112 
"0.05"1,379 
"0.08"11,051 
"0.13"39,851 
Součet 
"SOD" 
"vyrovnání D5"D5 

2,489 
13,037 
26,231 

1,112 
1,379 

11,051 
39,851 
95,150 

4,455 

220 K 998771101 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

t 3,204 569,00 1 823,08 CS ÚRS 2017 01 

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
221 K 998771181 Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu 
t 3,204 458,00 1 467,43 CSÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Strana 67 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemisťuje. 

D 776 Podlahy povlakové 3 213,60 

co 00 co 

t K (776111211 - NP j Broušeni schodišťových stupnic š do 300. mm m 1 24,000 80,30 1 927,20 
PP Příprava podkladu broušení schodišť stupnic, šířky do 300 mm 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 
zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 
dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 
stěrky. 

VV 
vv 

"schodiště spoj. krček"3*8 
Součet 

24,000 
24,000 

389 K (776111221 - NP (Broušení schodišťových podstupme v do 200 mm t m 24,000 53,60 1 286,40| 
pp Příprava podkladu broušení schodišť podstupme, výšky do 200 mm 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 
zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 
dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 
stěrky. 

vv 
vv 

"schodiště spoj. krček"3*8 
Součet 

24,000 
24,000 

D 781 Dokončovací práce - obklady 16 850,55 

248 K 781-01 Provedení detailů dilatačních spár-těsnění impregnovanými provazci na ploše svislé S | m 10,080 32,00| 322,56 
I 

I 
pp Provedení detailů dilatačních spár-těsnění impregnovanými provazci na ploše svislé S 

249 M 28376-01.1 provazec těsnící impregnovaný | m 10,080 5,00 ' 50,40 
pp 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

provazec těsnící impregnovaný 

"změna č.1" 
"jídelna"14,68- (0,8+2,3+1,5) 
Součet 
"SOD" 
156,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 

10,080 
10,080 

164,535 

250 K 781474112 
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem [ 
režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2 

m2 22,890 
I 

200,00| 4 578,00 CS ÚRS 2017 01 

Strana 68 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

PP 
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2 

25Í M \5976100-01 } obkládačky keramické-specifikace viz. TZ ] m2 j 25,179 \ 280,00 i 7 050,12 | 

pp 

w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 

obkládačky keramické-specifikace viz.TZ 

Poznámka k položce: 
keramický obklad pro sociální zařízení 200x600x1Omm-světle béžový,hladký,matný 
keramický obklad pro varnu-rozměr 200x200 alt. 300x300 alt. 400x400mm-dle investora 
Obklady budou tl. 8-11 mm, lepené do modifik. cementové malty a spárované barevnou hmotou 
dle výběru architekta. Spárování bude provedené v protiplísňové spárovací hmotě. Dilatační spáry 
budou vyplněny trvale pružným silikonovým antibakteriálnim a protiplísňovým tmelem. Obklad je 
převážně uvažován na celou výšku místností ( cca 50 mm nad spodní líc podhledu . Obklady nižší 
budou na horní hraně ukončeny průběžnou ukončovací lištou. 

"změna č.1" 
"jídelna"14,68*2,2-(0,8*2,02+2,3*2,05+1,5*2,05) 
Součet 
"SOD" 
350,574*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 

22,890 
22,890 

385,631 
25,179 

! 

253 K 781494111 
I Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 
i rohové 

m 16,900 95,00 1 605,50 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

VV 

VV 

W 

VV 

W 

VV 

VV 

w 
vv 

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 
na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu. 

"změna č.1" 
"121 -117" (0,8+2,3+1,5+2,05*2*3) 
Součet 
"SOD" 
"rohy" 
"1.np"2,2*30+1,5*12+0,9*3+0,9*2+0,8*2+2,6*2+1*2+0,15*5+1,2*12 
Mezisoučet 
112,45*0,1 
Součet 

16,900 
16,900 

112,450 
112,450 

11,245 
123,695 

254 K 781494311 
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 
dilatační 

m 18,590 62,23 1 156,86 CS ÚRS 2017 01 

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem dilatační 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu. 

w "změna č.1" 
VV "121-117"(0,8+2,3+1,5+2,05*2*3) 16,900 

W Součet 16,900 

VV "SOD" 
VV "122,123"3,3*4+1,5*2 16,200 

Strana 69 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
VV Mezisoučet 16,200 
w 16,2*0,1 1,620 
vv Součet 17,820 
vv 16,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 18,590 

255 K 781494511 
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 
ukončovací 

m 14,680 54,26 796,54 CS ÚRS 2017 01 

pp 

PSC 

vv 
. vv. 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 
na jejich velikosti, 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu. 

"změna č.1" 
"jídelna"14,68 
Součet 
"SOD" 
"viz. nový stav" 
"103"1,5+2,2*2 
"104" (2,935*2+1,445*2)+0,25*2-(2,37) 
"115"(3,345*2+5,62*2)+0,25*2-(2,37) 
"116"(2,85*2+2,65*2) 
"117"(11,9*2+12*2+3,5*2+0,15+1,5*2+2,88*2+0,5*4)+0,25*6 
"(2,37) 
"119"(3,9*2+3,5*2) 
"122"(3,2*2+1,6*4+1,905*2+0,9*4)+0,7*2 
"123"(3,2*2+1,6*4+1,905*2+0,9*4)+0,7*2 
Mezisoučet 
162,71*0,1 
Součet 

14,680 
14,680 

5,900 
6,890 

16,060 
11,000 
67,210 
-2,370 
14,800 
21,610 
21,610 

162,710 
16,271 

178,981 
256| K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 ! 22,8901 25,26 578,20 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

VV 

VV 
vv 
w 
vv 

Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 
na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu. 

"změna č.1" 
"jídelna"14,68*2,2-(0,8*2,02+2,3*2,05+1,5*2,05) 
Součet 
"SOD" 
"dtto ker.obklad"KO 

22,890 
22,890 

350,574 
257; K 1781495115 Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem 26,980 21,00 566,58 CS URS 2017 01 

PP 

PSC 

vv 

Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 
na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu. 

"změna č.1" 

Strana 70 z 81 



PC Typ Kód 

w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w. 

Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

"otvory"0,8+2,3+1,5+2,05*2*3 
"podlaha" 
"jídelna"14,68-(0,8+2,3+1,5) 
Součet 
"SOD" 
"kouty"2,2*40+2,2*30+0,9* 3 
Mezisoučet 
"ostatní (okolo dveří)"50 
Součet 

16,900 

10,080 
26,980 

156,700 
156,700 

50,000 
206,700 

258 K 998781101 
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

t 0,396 214,15 

i i 
| 

84,80 |CS ÚRS 2017 01 I 

PP 

PSC 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
259 K 998781181 Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu 
t 0,396 154,02 60,99 CS ÚRS 2017 01 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemisťuje. 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 581,33 
390 K 784111013 - HP Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 5,00 m m2 44,040 j 13,20 581,33 

PP 

VV 

w 

Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 

"jídelna"3*14,68 
Součet 

44,040 
44,040 

Strana 71 z 81 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt: 
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Soupis: 
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

ÚroVéň 5: 
2017/038-02-1-2-1 .zv - D.1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací - změna 
č.1 - vícepráce 

KSO: 801 86 CC-CZ: 
Místo: Datum: 20.04.2018 

Zadavatel: IČ: 70890749 
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749 

Uchazeč: IČ: 29232864 
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864 

Projektant: IČ: 25507893 
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893 

Poznámka: 
Za úplnost a správnost rozpočtu odpovídá nabízející. Nabízející zodpovídá za to, že jeho cenová nabídka zahrnuje 
dílo jako kompletní celek splňující všechny zákonné normy nutné k úspěšné kolaudaci a uvedení do provozu a 
všechnypožadavky zadavatele. Nabízející zejména zodpovídá za to,že jeho cenová nabídka zahrnuje i případné 
práce a dodávky nespecifikované ve Výkazu výměr avšak jsou dle dokumentace nutné ke zdárnému dokončení a 
uvedení díla do provozu. Součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření inspekce, uvedení zařízení do 
provozu a revize dle rozsahu práce. Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu 
skutečného provedení. Celé dílo musí být naceněno dodávka a montáž. Specifikace některých výrobků viz 
technická zpráva ( TZ ) Nabízející není oprávněn v tomto rozpočtu měnit žádné údaje specifikace ani parametry! 
Případná variantní řešení a doplnění výkazu uvede nabízející v samostatném dokumentu, který nebude započítán 
do základní cenové nabídky. 

Cena bez DPH 85 765,22 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 85 765,22 21,00% 18 010,70 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Strana 72 z 81 



Cena s DPH v CZK 103 775,92 

Strana 73 z 81 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 
Objekt: 

2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 
Soupis: 

2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5: 
2017/038-02-1-2-1 .zv - D.1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací - změna 

Místo: Datum: 20.04.2018 
-

Zadavatel: Kraj Vysočina 
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant. ^ projekt, s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 85 765,22 

PSV - Práce a dodávky PSV 85 765,22 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 76 845,11 

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 376,00 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 543,65 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,45 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,01 

Strana 74 z 81 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt: 
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Soupis: 
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5: 

2017/038-02-1-2-1 .zv - D.1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací - změna 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 
D 721 

Práce a dodávky PSV 
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

101 K 721140806 - NP Demontáž potrubí litinové do DN 200 
PP 

W 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 

"ležatá kanalizace 1.PP" 
"trasa Š1" 
"110"0,5*5+1,7+2 
"125"1+3,2 
"160"11,6 
Mezisoučet 
"trasa §2" 
"110"0,5*7+1,5+1,4+0,8+0,8*2 
"125"3,5+0,5 
"160"5,5+11,5 
Mezisoučet 
"trasa S3" 
"110"0,5*5+0,9 
"125"2,7 
"160"10,8+6,4+4,4 
"200"9,3 
Mezisoučet 

Datum: 20.04.2018 

Projektant: KB projekt, s.r.o. 

MJ Množství 
J.cena 

JCZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

85 765,22 

85 765,22 
76 845,11 

103,200 181,00 18 679,20 

6,200 
4,200 

11,600 
22,000 

8,800 
4,000 

17,000 
29,800 

3,400 
2,700 

21,600 
9,300 

37,000 

Strana 75 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
VV 

vv 
vv 

"jídelna" 
"1.NP - dešťová kanalizace"7,2*1*2 
Součet 

14,400 
103,200 

102 K 721173315 - HP Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 17,500 410,00 7 175,00 

PP Potrubí z plastových trub PVC SN4 dešťové DN 110 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. . 
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

vv 
vv 
w 
w 

"dešťové svody kuchyň" 
"0.10"8,75 
"0.13"8,75 
Součet 

8,750 
8,750 

17,500 

103 K 721173316 - NP Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 14,400 498,00 7 171,20 

PP Potrubí z plastových trub PVC SN4 dešťové DN 125 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -33.15 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. . 
Ochrana potrubí, části 4 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

vv 
w 
vv 

-

"jídelna" 
"1.NP - dešťová kanalizace"7,2*1*2 
Součet 

14,400 
14,400 

104 K 721173401 - NP Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 18,400 284,00 5 225,60 

PP Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. . 
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

"trasa Š1" 
"110"0,5*5+1,7+2 
Mezisoučet 
"trasa Š2" 
"110"0,5*7+1,5+1,4+0,8+0,8*2 
Mezisoučet 
"trasa S3" 
"110"0,5*5+0,9 
Mezisoučet 
Součet 

6,200 
6,200 

8,800 
8,800 

3,400 
3,400 

18,400 

105 K 721173402- NP Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 10,900 314,00 3 422,60 

PP Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 

Strana 76 z 81 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

PSC 

vv 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
W: 

106 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
o d p a d n í h o  a  p ř i p o j o v a c í h o  p o t r u b í  z  p l a s t o v ý c h  tr u b  s e  o c e ň u j í  c e n a m i  s o u b o r u  c e n  7 2 2  1 8 - . .  
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejích dodání se oceňuje ve specifikaci. 

"125"1+3,2 
Mezisoučet 
"trasa Š2" 
"125"3,5+0,5 
Mezisoučet 
"trasa S3" 
"125"2,7 
Mezisoučet 
Součet 

4,200 
4,200 

4,000 
4,000 

2,700 
2,700 

10,900 
721173403 - NP (Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 

PP 

PSC 

W 

VV 

W 

W 

w 
w 
w 
w 
VV 

w 
w 

59,500| 
Potrubí' z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. . 
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

"trasa Š1" 
"160"11,6 
Mezisoučet 
"trasa Š2" 
"160"5,5+11,5 
Mezisoučet 
"trasa S3" 
"160"10,8+6,4+4,4 
"200"9,3 
Mezisoučet 
Součet 

11,600 
11,600 

17,000 
17,000 

21,600 
9,300 

30,900 
59,500 

107 ( K 721173404 - NP Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 9,300} 
PP 

PSC 

W 

W 

W 

Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
o d p a d n í h o  a  p ř i p o j o v a c í h o  p o t r u b í  z  p l a s t o v ý c h  t r u b  s e  o c e ň u j í  c e n a m i  s o u b o r u  c e n  7 2 2  1 8 - .  .  
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

"trasa S3" 
"200"9,3 
Součet 

' 1081 K {721210813 - NP [Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100 

9,300 
9,300 

417,001 24 811,50) 

620,00! 5 766,00! 

kus 2,000} 159,00} 318,00 

Strana 77 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
PP 
VV 
W 
vv 

Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100 
"0.08"1 
"0.10"1 
Součet 

1,000 
1,000 
2,000 

109 K '721290821.1 - HP 
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech 
výšky do 6 m 

t 3,222 1 290,00 4156,38 • 

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 
100 m v objektech výšky do 6 m 

110 K [998721181 - NP Příplatek k přesunu hmot tonážni 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,314 381,00 119,63 

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 376,00 
111 K 723150367- NP Chránička D 57x2,9 mm m 6,000 396,00 2 376,00 

PP 

VV 
VV 

Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky 0 57/2,9 
"ch ráničky plyn"6 
Součet 

6,000 
6,000 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 543,65 
112 K 725110811 -NP Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 172,00 172,00 

PP 

w 
vv 
w 

Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem 
"1 .PP" 
"0.05"1 
Součet 

1,000 
1,000 

113 K 725119125 - NP Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 1,000 1 780,00 1 780,00 

PP 

PSC 

vv 
vv 
vv 

Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová 
sedátka. 

"1.PP" 
"0.05"1 
Součet 

1,000 
1,000 

114 K 725122817- NP Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem soubor 2,000 71,40 142,80 i 

Strana 78 z 81 



PC- Typ Kód Popis MJ Množství 

pp 

vv 
vv 
vv 

Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem 

•i pp-
"0.05"2 
Součet 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

2,000 
2,000 

i 1151 K 1725129101 - HP (Montáž pisoáru keramického kus 2,0001 523,00, 1 046,00| 

PP 

PSC 

vv 
vv 
vv • 

Pisoárové záchodky montáž ostatních typů keramických 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách-1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -
1502 není započten ventil na oplach pisoáru. 

"1 pp-
"0.05"2 
Součet 

2,000 
2,000 

84 K 1725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 12,00 24,00 
PP 

P 

W 
VV 
VV 

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 

Poznámka k položce: 
10x1 

"1.PP" 
"0.04"2 
Součet 

2,000 
2,000 

116 K 725219102 - NP Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 2,000 1 210,00 2 420,00 
PP Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-
43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -

~ 1661, -1666 není započteno dodání skříňky. 

VV "1.PP" 
W "0.04"2 2,000 
VV Součet 2,000 

!85 K (725590811 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m t 0,045 214,00 9,631 
PP 

P 

Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m 
Poznámka k položce: 
0,25x1 

86 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,000 12,00 24,00 j 
PP Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 

Poznámka k položce: 
10x1 

W "1.PP" 
VV "0.04"2 
vv Součet 

117 K 725829121 - HP Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 2,000 196,00 392,00 
PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických 

Strana 79 z 81 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PSC 

vv 
w 
w 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

"1 pp-

"0.04"2 
Součet 

2,000 
2,000 

118 K 725860811 - NP Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 4,000 12,00 48,00 

PP 

vv 
vv 
w 
w 

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých 
"1 pp-

"0.04"2 
"0.05"2 
Součet 

2,000 
2,000 
4,000 

119 K 725869101 - NP Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus ' 4,000 116,00 464,00 

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V 
cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových 
uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích 
předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami 
souboru cen 722 22-.. 

w 
vv 
w 
w 

"1 pp-
"0.04"2 
"0.05"2 
Součet 

2,000 
2,000 
4,000 

120 K 998725181 - NP Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 0,054 393,00 21,22 

pp Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,45 
95 K 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % i 0,314 1,43 0,45 

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,01 
98 K 998725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 0,054 0,24 0,01 

Strana 80 z 81 



PČ Typ Kód Popis 

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 

Strana 81 z 81 

J cpns 
MJ Množství r" * Cena celkem [CZK] 

[CZK] sousv*. 


